HORSCH

Landwirtschaft aus Leidenschaft

Ersatzteilliste

Gestange - Leeb GS 6000 / 8000
Leeb 6/7 /8 GS

Art.: 80900151 de

| |










HORSCH

Seitenubersicht GS-Gestange

Ubersichten
Mittelrahmen

1. Mittelrahmen Koppelstange
2. Mittelrahmen Kombiklappzylinder

Innenfltgel

1. Innenfllgel flr XX/24/12
2. Innenfligel fur XX/21/12
3. Innenfligel fur XX/12

4. Innenflugel fur XX/18/9

MittelflGigel

1. Mittelfligel 6m  flr XX/24/12
2. Mittelfligel 4,5m fir XX/21/12
3. Mittelfligel 4,5m flr XX/18/9
Aul3enfligel

. AulRenfliigel 6m

. AuRenfligel 6m mit Anwinkelung

. Auldenfligel 3.5m
. AulRenfliigel 3m
. Anfahrsicherung

NOoO O, WN -

Anbauteile L

. Gestange
. Starre

coarwN o

tikblock Teilbreitenschaltung
Steuerblock Gestangefunktionen

. Wasserschlauche Gestange

. Pneumatikschlauche / Zubehor

~N O

. AuRenfligel 4.5m V
. AuRenfligel 4m O

04 - 05
06 - 16

06 - 11
12-16

17 - 38

YN

23-28
29-34
35-38

39 - 56

39 - 44
45 - 50
51 - 56

57 - 94

57 - 64
64 -70
71-78
79 - 82
83 - 86
87 - 90
91-94

95 -136

95 -98
99 - 107
108 - 109
110 - 112
113 -119
114
116 - 117
118 - 119
120
121 -122



HORSCH

8.
9.

Halter fur Night Light
Koppelstangen GS-Gestange

10. Gestangeanbauteile
11. DUsenkorper

Hydraulik

1.

OO WN

Hydraulikverschlauchung
fur XX/24/12

fur XX/21/12

fur XX/18/9

fur XX/12

. Zylinderubersicht GS-Gestange

. Koppelstange / Kombiklappzylinder
. Kugelhdhne GS-Gestange

. Hydraulikplatte Mittelrahmen GS

. Hydraulikblock Gestangeverriegelung
Gestangesteuerung O

1.
2.
3.

Boom Control fir GS
Boom Control-Plus fur GS
Distance Control fir GS

O\/

123 - 124
125 - 126
127 - 128
129 - 136

137 - 154

137 - 144
N
139~ 140

141 - 142
143 - 144
145 - 146
147 - 148
149 - 150
151 - 152
153 - 154

155 - 160
155 - 156

157 - 158
159 - 160



HORSCH

¥920100€

Bunja)uimueuagny auyo (6)gL/rZ
€820100¢€

Bunjayuimueusgny auyo (6)/81/LZ
¥520100€

8520100 - LIN
Bunj@yuimueuagny auyo z/1.Z
6900100¢€

8520100€ - LN
Bunjayuimueuagny auyo z/yZ

4820100€

9820100€ I

¥9001L00€
IMUBUIYNY BUYO Z}/LZ/L2

6520100
Heuagny auyo g1/12/82

/12/0€

S920100€ ¥920100
Bunp@yuimueuagny aliyo
9¥20100¢

€9€0100€ 29€0100€

Bunj@yuimueuagny auyo (Z1)/%
LS€0100€

al

Bunj@juimueuagny auyo (z1)/pz/ce
9520100€

81€£0L00€ L1€0L00E
Bunjauimueusgny yw (Z1)/y2/9¢

9l€oLo0e

1820100€ 9820100€
Bunjeyuimueuagny auyo (z1)/42/9€

Zveol00¢e

¥alqiaqn wi abueysabzids - §9 alq



HORSCH

e = neppny.

= = Jneppny
00¥200€ = WOGZ.
00€¥200€ = Wo0g

cie-/11e0L00€

[ oxroogiioe 7 | | Bumoummueusyny ouyo Zinz
0052800€ = Jnepony
000%200€ = WG
00Z¥.200€ = Wo0S

$§900L00¢€
0052800€ = 4nepPny
006€200€ = WosgZ
001¥200€ = Wo0S

900100¢€

901~/ S0LOLOOE Bunjajuimueuagny auyo ZL/yz

—ems = DN
009¥200€ = WosZ
004¥200€ = Wo0g

= Jneppny
00¥¥L00€ = WASZ
00€¥200€ = Wo0G

162- / 06201L00€

‘! |ojlumuBUBYNY BUYO Z1/1LZ/LT

€6¢-/2620100€

[ Suwoustewgryomoziizee | | swon ]

§6¢- / ¥620100€

- = JNepRnY
009v£00€ = WosZ 00¥200€ = WosZ
00200€ = Wo0g

- = JnepPny
0069800€ = WISZ
00.£9800€ = W05

00€v200€ = Wo0g

€6¢-/2520100€

Bunionumueuoyny ouo @vaios N | oo |

- = 4nepPny
0089800€ = WdoSZ
0099800€ = Wo0g

L9E- / 09€0L00€ Bunjayuimueuagny auyo (g1)veiee (|

60€- / 80£0L00E Bunjayuimueusgny auyo (zi)vz/ce [ [ 7 foszoreoe ]

001 ¥800€ = Jnepny
000%7200€ = Wase
00Z%.00€ = W05

001¥800€ = Jnepony
006€£00€ = WGz
001¥200€ = W05

£82- / 28204L00€ Bunjajuimueuagny it (Z1)/y2/9¢ -I .g I

0052800€ = Jnepny
000%7£00€ = Wase
002¥£00€ = Woos

0052800€ = Jnepony
006€£00€ = WGz
001 ¥200€ = Wo0s

0£Z- / 62201L00€ Bunjeyuimueuagny auyo (z1)/4z/9¢ Z¥Z0100 -
19-0 / J9-57 4d WA sBuerseo WAL, 7 |/

9114aq ) Wi siyoiuasnd - SO 3id



HORSCH

30010240 - Mittelrahmen Koppelstange

o

o

LA

T
)
“!3
A\ | gt —

U — ‘iv\! i3




HORSCH

30010240 - Mittelrahmen Koppelstange

990 [ ]

270




HORSCH

30010240 - Mittelrahmen Koppelstange

Verschlauchung glltig: Fur Distance Control und ohne Regelung.

: Fir Boom und Boom Plus.

Verschlauchung gulta




HORSCH

3001 0240 Mittelrahmen Koppelstange

| Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30010049 1 |Stck |Kugelhahn Gestangeklappung
40 30070800 1 Stck [Mittelrahmen fiir Koppelstange
50 30070900 2 |Stck |Gabel fiir Koppelstange
60 30020075 5 |Stck |Bolzen Rd. @ 30; 100
80 30020799 1 |Stck [Mittelteil Alu BI.3; 1610 x 470,8
110 30010086 1 Stck [Kugelhahn Gestangeklappung
120 30020806 1 Stck | Tragerblech rechts BI.3; 35940120
130 30020807 1 Stck | Tragerblech links BI.3; 359 x%20
140 04000108 1 Stck |Befestigungseinheit
150 04004059 1 Stck |Filter/Regler-Kombination
160 04001034 1 Stck [Winkel-Einschraubverschraubung
170 04001476 1 Stck [Micro Nebeldler
180 30010118 2 |Stck |Koppelstange Mittelrahmen
200 04001636 1 Stck |Pneumatiksteckkupplung Verteiler 10 - 3/8"- 3xJ8
210 04001720 4  |Stck |PM DX- buchse
220 04001746 4 Stck |PMA Clip
230 04001749 2 |Stck |Sonderstehlager
250 30010322 1 Stck [HydraulikblockfGesténgeverriegelung
260 04002225 2 |Stck |Lamellenstépten
270 00100528 7 |Stck |Gerade Schottversghraubung SvaL
280 00100509 7 |Stck |Einstellbare T-Verschraubung EVTSL
310 30020804 1 Stck [Abdecékung Wasserverteiler BI.3; 800 x 521
320 30020416 1 |Stck [Tragblegh BI.3; 210 x 174,7
340 04001639 1 Stck [Pheuntatiksteckkupplung Reduzierung |98 - &6
350 04000104 1 StekapPruckregler
360 04000105 1 Sick [Befestigungswinkel mit Stellmutter
370 04000106 1 [Stck [Manometer 1/8 0-10 bar 40mm
380 04000107 1 Stck |Manometer 1/8 0-10 bar 50mm
420 04001806 4 |Stck |Einschraubwinkel 10 - 1/4"
430 04001635 1 |Stck |Muffe 3/8"
440 04001 722 1 Stck [Schlauchtiille 3/8" - @11
450 04001477 1 Stck [Befestigungswinkel
470 04002590 1 Stck [Winkel-Einschraubverschraubung
490 04001637 1 Stck [Luftpistole m. Verlangerungsrohr
500 04001372 1 Stck [Gerade Steckverbindung 76 - G1/4"
510 30020167 4  |Stck |Distanzrolle
530 04002480 1 Stck |StoBdampfer
531 04002344 1 Stck |StoBdampfer
561 04001632 1 Stck [Spiralschlauch Polyurethan 6
570 04100173 1 |Stck [Schneckenschelle
590 30020194 4  |[Stck |Distanzrolle Anwinkelzyliner innen
610 04002024 250 |mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5




HORSCH

620 04002024 2200 [mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

630 04002024 1687 [mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

631 04002024 350 [mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

650 04001972 550 |mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

660 04001972 800 |mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

661 04001972 1700 [mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

662 04001972 1700 [mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

663 04001972 800 [mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

664 04001972 50 [mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

670 00370625 4 |Stck |Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
680 00350807 2 |Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4<Z0
690 00360697 2 [Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M124690)A2<%0
700 00370803 10 |Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6%40 A1
710 00370389 36 [Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 H¥:-A2
720 00360746 8 [Stck [Skt-Schraube DIN 938 - M8 x 46 - A2-70
730 00370828 4  |Stck |Beilagscheibe DIN'Q024=8=200 HV-A2
731 00370818 6 |Stck [Beilagscheibe DINL9024-5-200 HV-A2
740 00350791 12 |Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

750 00360440 8 [Stck [Skt-Schraube DIN'933 - M8 x 20 - A2-70
760 00370516 8 |[Stck [Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
770 00350804 2 [Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
780 00370388 4  |Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
790 00350811 4  |Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

800 00370746 4 |Stck |Zylinderschraubé mit InAenskt. DIN 912 - M6 x 20 - A2-70
810 00360735 4  |Stck |Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 80 - A2-70
820 00370814 4 |Stck |Beilagscheibe DIN 125-14-200 HV-A2
821 00370709 4  |Stck |Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
830 00350802 2 |Stck [Muitter selbsts: DIN 985 - M14 - A4-70
831 00350805 2 [Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M20 - A4-70
840 00370825 6 [Stek [Beilags€heibe DIN 125-5-200 HV-A2
850 00350810 8 |StekglMutter selbsts. DIN 985 - M5 - A4-70

860 00360748 8\ [Stck¥YSkt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
870 00370739 6 \\[Stek [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M5 x 12 - A2-70
880 00370824, 4°%]Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
890 00350806 2 |Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70

900 00370735 2 |Stck [Zylinderschraube mit Innenski. DIN 912 - M4 x 30 - A2-70
910 00350824 2 [Stck [Mutter DIN 934 - M10 - A4-70
920 00360747 2 [Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 50 A2-70
930 00870696 2 [Stck [Schmiernippel M6

931 00370838 2 |Stck [Schmiernippel M6/45°

940 00370815 16 |Stck |Beilagscheibe DIN 125-16-200 HV-A2
950 00350803 8 |Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70
960 00360683 8 [Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 120 A2-70
970 00370709 4  |Stck |Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
980 00350820 4  |Stck |Mutter DIN 934 - M20 - A4-70
990 00370107 14 |Stck |Beilagscheibe DIN 125-14-200 HV

999 00370742 2 |Stck |Zylinderschraube mit Innenskit. DIN 912 - M5 x 30 - A2-70
1001 04001866 2 [Stck [T-Verbinder J6

10




HORSCH

1010 04002307 1 |Stck [Wechselventil
1020 04002402 1 Stck |Gerade Steckverschraubung &6 - R1/8"
1060 04001579 2 |Stck [Winkel-Einschrauber a6 - G1/8"
1090 30020566 1 |Stck [Symbolblech Bl.1;62 x 55
1100 30020567 1 Stck [Symbolblech Bl.1; 62 x 55
1101 04001972 50 |mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4
1103 04001972 650 |mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4
1110 30020591 1 |Stck [Symbolblech Bl.1; 55 x 47
1120 04003499 1 Stck [Stopfen 8
L 4
L 4

11



HORSCH

30010258 - Mittelrahmen Kombiklappzylinder

12



HORSCH

30010258 - Mittelrahmen Kombiklappzylinder

\\

630
640 620 760 600 620
2X V 8x [ 2x |
M 600 610 0 % 780
7,’4H, .
- 690 680 W 800 790 @
G13] 600 o 614 621 740 G15 600
=d=e
W 770 750 ’67 640 /— 630 W

13



HORSCH

30010258 - Mittelrahmen Kombiklappzylinder

Verschlauchung giultig: Fur Distance Control und ohne Regelung.

Verschlauchung glltéig: Fir Boom und Boom Plus.

14



HORSCH

3001 0258 Mittelrahmen Kombiklappzylinder

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30010049 1 Stck |Kugelhahn Gestangeklappung

40 30076300 1 Stck [Mittelrahmen

50 30020075 3 Stck [Bolzen Rd. & 30; 100
70 30020089 2 Stck [Bolzen Rd. & 25; 102
80 30020799 1 Stck [Mittelteil Alu BI.3; 1610 x 470,8
100 30010354 1 Stck |Hydraulikplatte Mittelrahmen GS

110 30020806 1 Stck | Tragerblech rechts BIl.3; 359 x 120
120 30020807 1 Stck [Tragerblech links BI.3; 359 x20
150 04001476 1 Stck [Micro Nebeldler

160 30010118 2 Stck |Koppelstange Mittelrahmen

180 04001636 1 Stck |Pneumatiksteckkupplung Verteiler D10 =3/8".-,3x 8
190 04001720 4 Stck [PM DX- buchse B=34),0=30, L=40
200 04001746 4 Stck |PMA Clip

210 04001749 2 Stck [Sonderstehlager

240 30020804 1 Stck [Abdeckung Wasserverteiler BI.3; 800 x 521
250 30010322 1 Stck [Hydraulikblock Gesténgeverriegelung

260 30020416 1 Stck | Tragblech BI.3; 210 x 174,7
270 04001806 4 Stck [Einschraubwinkel 210 -1/4"

280 04000107 1 Stck |Manometer 1/8 8~10bag50mm

290 04001639 1 Stck |PneumatiksteCkkipplung*Reduzierung (98 - &6

300 04001477 1 Stck [Befestigungswinkel

310 04001635 1 Stck [Muffe 3/8"

320 04001722 1 Stck [Schfauehtulle @11 - 3/8"

340 04002590 3 Stck [Winkel-Einschraubverschraubung

350 30010086 1 SiekyKugelhakin Gestangeklappung

370 04002480 1 Stck{StoBdampfer

371 04002344 1 Stek [StoBdampfer

380 04004059 1 Stck{Filter/Regler-Kombination

390 04000104 1 Sick [Druckregler

400 04000105 1 Stck |Befestigungswinkel mit Stellmutter

401 04000108 1 Stck |Befestigungseinheit

410 0400016 1 Stck [Manometer 1/8 0-10 bar 40mm

420 04001632 1 Stck [Spiralschlauch Polyurethan 6

430 04001637 1 Stck [Luftpistole m. Verlangerungsrohr

440 04001372 1 Stck |Gerade Steckverbindung 6 - G1/4"

460 04001034 1 Stck |Winkel-Einschraubverschraubung

470 30020194 4 Stck [Distanzrolle Anwinkelzyliner innen

490 04002024 2200 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

500 04002024 350 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

510 04002024 1550 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

511 04002024 250 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J10x6,5

520 04002023 550 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J8x5

530 04001972 550 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

531 04001972 600 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

15



HORSCH

532 04001972 1700 [ mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

533 04001972 800 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

534 04001972 1700 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

535 04001972 50 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

540 04100173 1 Stck [Schneckenschelle

560 00370625 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
570 00350807 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70
580 00360697 2 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 90 A2-70
590 00370803 6 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
600 00370389 40 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
610 00360746 8 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2:70
620 00370828 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HY=A2
621 00370818 6 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-5-200¢HV-A2
630 00350791 14 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4~70

640 00360440 8 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 -[M8 x 20 - A2-70
650 00370516 8 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
660 00350804 2 Stck |Mutter selbsts. DIN'985=M10 - A4-70
670 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN, 125:6-200 HV-A2
680 00350811 4 Stck |Mutter selbsts. DiIN.985 - M6 - A4-70

690 00370746 4 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. BIN 912 - M6 x 20 - A2-70
700 00360735 4 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 80 - A2-70
710 00370814 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-14-200 HV-A2
711 00370709 4 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
720 00350802 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M14 - A4-70
721 00350805 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M20 - A4-70
730 00370848 4 | Stck|Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
740 00370825 6 Stck [Beilagscheibe DIN 125-5-200 HV-A2
750 00350810 6 | Stck|MuttergSelbsts. DIN 985 - M5 - A4-70

760 00360748 10 [ Stck|Skt-Sehraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
770 00370739 6 Stck [Zylindersehraube mit Innenskt. DIN912-M5x 12 - A2-70
780 00370824 4 | Stéky|Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
790 00350806 2 4 Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70

800 00370735 2 [Stck|Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M4 x 30 - A2-70
810 00350824 2 “W\Stck |Mutter DIN 934 - M10 - A4-70
820 00360717 2 | Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 50 A2-70
830 00370696 2 | Stck|Schmiernippel M6

851 04001866 2 Stck | T-Verbinder 26

852 00870742 2 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M5 x 30 - A2-70
860 04002307 1 Stck |Wechselventil

870 04002402 1 Stck [Gerade Steckverschraubung 76 - R1/8"

920 04002590 2 | Stck|Winkel-Einschraubverschraubung

940 30020566 1 Stck |Symbolblech Bl.1; 62 x 55

950 30020567 1 Stck |Symbolblech Bl.1; 62 x 55

951 04001972 50 | mm |Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

953 04001972 650 | mm [Pneumatikschlauch Polyurethan J6x4

960 30020591 1 Stck |Symbolblech Bl.1; 55 x 47

970 30010387 2 | Stck|Drosselriickschlagventil Mittelrahmen ganze Baugruppe - lackiert
980 00370838 2 | Stck|Schmiernippel M6/45°

990 00230173 Stck [Passscheibe DIN 988 - A2 - 30/42/0,5
1000 | 00230173 Stck [Passscheibe DIN 988 - A2 - 30/42/1,0

16




HORSCH

nenfligel 4,5m links/rechts

In

30010233/30010234 -

17



HORSCH

30010233/30010234 - Innenflugel 4,5m links/rechts

G1] 380

630

110

62 370

400

e

18




HORSCH

3001 02 33 Innenfligel 4,5m links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010255 1 Stck |Koppelstange Innengelenk

20 30010302 1 Stck [Verriegelung links

30 30010338 1 Stck |Verriegelungszylinder

40 30069400 1 Stck [Innenfliigel links

50 30069800 1 Stck [Exzenter links

60 30071000 1 Stck [Haken

80 30071100 1 Stck [Haken Mutterteil

100 30075600 1 Stck [Umlenkhebel Innenfliigel

110 30032700 1 Stck [Bolzen Innnenfliigel

120 30080500 2 Stck [Bolzen Schere innen

130 30060262 1 Stck [Schutzalu links Bly2,5;2565 x 141,8

140 30060263 1 Stck [Schutzalu links Bl. 2/5; 2400 x 141,8

150 30020795 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfligel Rd. @ 25; 245

160 30020569 1 Stck |Anschlag BI. 3; 650 x 126

170 30020269 2 Stck [Scheibe BI. 3;42 x 42

180 30020279 1 Stck [Bolzen Klappung innen Rd. @ 30; 70

190 30020283 3 Stck |Spange Unterzug BI. 3; 165 x 50

200 30020357 1 Stck |Bolzenspange Bl. 5; 1558,1 x 110,9

220 30010113 2 Stck |INaherungssehser induktiv M 12 - BES046M

230 04001749 5 Stck [Sonderstehlager

240 04002462 5 Stck |Rohrséhelle 1 Stlick = 2 Hélften

250 04001486 2 Stck | PM#DX%;, Buchse

270 04002060 2 Stck |[PM DX-Buchse

290 04001745 2 Sielg| PMA FixX'Anschluss gerade

300 04001747 2 StckifGegenmutter PA

310 04001748 2 Sick [PMA Adapter

320 30020167 2 Stck|Distanzrolle

340 30020499 1 Stck [Sensorlasche Bl. 2,5; 64 x 32

350 30010340 1 Stck [Klappzylinder

370 00370389 90 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
380 003507941 45 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

390 00860440 32 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
400 00360748 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
410 00870516 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
420 00350804 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
430 00360661 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 30 - A2-70
450 00370815 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125 - 16 - A2-70

460 00350803 1 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70
470 00360698 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 60 - A2-70
480 00370819 2 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
490 00360645 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
500 00360733 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70

19




HORSCH

510 00370803 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
520 00370074 1 Stck |Spannhlse DIN 1481 - 6 x 50 - A1
530 00370696 2 Stck [Schmiernippel M6

540 00370848 4 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1l
560 00370388 12 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
570 00350811 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

580 00370709 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
590 00370802 1 Stck |Spannhlse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
600 00370816 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-24-200 HV-A2
610 00370753 6 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
630 00360667 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30y A2-70
650 00350155 1 Stck [Sechskantmutter flach DIN439-M

660 00350805 1 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 -

670 30020088 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfliigel Rd. @ 25; 26

20




HORSCH

30010234 Innenfligel 4,5m rechts
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010255 1 Stck |Koppelstange Innengelenk

20 30010303 1 Stck |Verriegelung rechts

30 30010338 1 Stck |Verriegelungszylinder

40 30069500 1 Stck |Innenfligel rechts

50 30082200 1 Stck |Exzenter rechts

60 30071000 1 Stck [Haken

80 30071100 1 Stck |Haken Mutterteil

100 30075600 1 Stck |Umlenkhebel Innenfliigel

110 30032700 1 Stck |Bolzen Innnenflligel

120 30080500 2 Stck [Bolzen Schere innen

130 30060362 1 Stck |Schutzalu rechts BIy2,5m2565 x 141,8

140 30060363 1 Stck |Schutzalu rechts Bl. 2,5; 2400 x 141,8

150 30020795 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfliigel RAND 25; 245

160 30020569 1 Stck |Anschlag Bl. 3; 650 x 126

170 30020269 2 Stck |Scheibe Bl. 3; 42 x 42

180 30020279 1 Stck |Bolzen Klappung innen Rd. @ 30; 70

190 30020283 3 Stck [Spange Unterzug BI. 3; 165 x 50

200 30020357 1 Stck [Bolzenspange Bl. 5; 1558,1 x 110,9

220 30010113 2 Stck [IN&herungssengor indulstiv M 12 - BES046M

230 04001749 5 Stck |Sonderstehlager

240 04002462 5 Stck |Rohrschelle 1 Stlck = 2 Halften

250 04001486 2 Stck [PM DX-Buchse

270 04002060 2 Stck |PM'DX=Buchse

290 04001745 2 Stck [PMA Fix Anschluss gerade

300 04001747 2 | Stck{Gegeamiutter PA

310 04001748 2 StckfRMA Adapter

320 30020167 2 Sick [Distanzrolle

340 30020499 1 Sick|Sensorlasche Bl. 2,5; 64 x 32

350 30010340 1 Stck [Klappzylinder

370 00370389 90 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
380 00350791 45 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

390 00360440 32 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
400 00360748 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
410 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
420 00350804 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
430 00360661 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 30 - A2-70
450 00370815 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-16 - A2-70

460 00350803 1 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70
470 00360698 1 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 60 - A2-70
480 00370819 2 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
490 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
500 00360733 10 [ Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70

21



HORSCH

510 00370803 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
520 00370074 1 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 50 - A1
530 00370696 2 Stck [Schmiernippel M6

540 00370848 4 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 36 - At
560 00370388 12 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
570 00350811 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70
580 00370709 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-20-200 HV-A2
590 00370802 1 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A2-70
600 00370816 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-24-200 HV-A2
610 00370753 6 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
630 00360667 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 3

650 00350155 1 Stck |Sechskantmutter flach DIN 439 - M

660 00350805 1 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 -

670 30020088 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfligel

22




HORSCH

30010260/30010261 - Innenflugel 4,5m links/rechts

23



HORSCH

30010260/30010261 - Innenflugel 4,5m links/rechts

420 / 420

{_ 7]

460 110

61] 460 400 50 2] 420 480 63
! 580 190

24




HORSCH

3001 0260 Innenfligel 4,5m links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010255 1 Stck |Koppelstange Innengelenk

20 30010281 1 Stck |Verriegelung links

30 30010288 1 Stck |Koppelstange Kugelhahn

40 30010289 1 Stck |[Kugelhahn Klappung Innenfliigel

50 30032700 1 Stck [Bolzen Innnenfliigel

60 30069800 1 Stck [Exzenter links

70 30076500 1 Stck |Innenfligel links

80 30077800 1 Stck |Umlenkhebel Innenfliigel links

110 30080500 2 Stck |Bolzen Schere innen

120 30060262 1 Stck [Schutzalu Bl. 2,5; 2565 141,8

130 30060263 1 Stck [Schutzalu Bh, 29612400 x 141,8

150 30020795 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfligel Rd. @ 25; 245

160 30020089 1 Stck [Bolzen Klappzylinder Rdy@ 25; 102

170 30020798 1 Stck [Anschlag Bl. 3; 650 x 112

180 30020167 2 Stck |Distanzrolle

190 30020269 2 Stck [Scheibe Bl. 3;42 x 42

200 30020279 1 Stck [Bolzen Klappung innén Rd. & 30; 70

210 30020283 5 Stck [Spange Unterzug BI. 3; 165 x50

220 30020379 1 Stck [Bolzenspange Bl. 5; 1094 x 105

250 30010113 1 Stck [Naherungssensoiinduktiv

260 04001745 2 Stck [PMA Ejx Anschluss‘gerade

270 04001749 5 Stck [Sonderstehlager

280 04002462 5 Stck |Rohrschelle 1 Stiick = 2 Halften

350 04002060 2 Stck [RM DX- Buchse

380 04001748 2 Stck| PMAsAdapter

390 04001747 2 Stek{Gegenmutter PA

400 30010341 1 Stek |Klappzylinder

420 00370389 108 | Sick|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
430 00370516 7 Stck [Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
440 00370888 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
450 00850804 3 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
460 00350794 53 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

470 00360440 42 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
480 00360748 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
490 00360667 1 Stck |Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
500 00350811 6 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

510 00360714 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
520 00360715 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 40 - A2-70
530 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6

540 00360661 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 30 - A2-70
550 00370753 6 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
560 00360733 10 [ Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70

25



HORSCH

26

570 00370074 1 Stck [Spannhdilse DIN 1481 - 6 x 50 - A1
580 00370803 3 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
590 00370848 4 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
600 30020088 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfliigel Rd. & 25; 265
L 2
*



HORSCH

3001 02 61 Innenfliigel 4,5m rechts
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010255 1 Stck |Koppelstange Innengelenk

20 30010282 1 Stck |Verriegelung rechts

30 30010288 1 Stck [Koppelstange Kugelhahn

40 30010304 1 Stck |[Kugelhahn Klappung Innenfliigel

50 30032700 1 Stck [Bolzen Innnenfligel

60 30082200 1 Stck |Exzenter rechts

70 30076600 1 Stck [Innenfliigel rechts

80 30081400 1 Stck [Umlenkhebel Innenfliigel rechts

110 30080500 2 Stck |Bolzen Schere innen

120 30060362 1 Stck |Schutzalu Bl. 2)5; 2565 %141,8

130 30060363 1 Stck |Schutzalu BI*2,5;2400 x 141,8

150 30020795 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfllgel Rd, 0@5; 245

160 30020089 1 Stck [Bolzen Klappzylinder Rd."@ 25; 102

170 30020798 1 Stck |Anschlag BIL 3; 650 x 112

180 30020167 2 Stck |Distanzrolle

190 30020269 2 Stck |Scheibe Bl. 3; 42 x 42

200 30020279 1 Stck [Bolzen Klappung inngh Rd. @ 30; 70

210 30020283 5 Stck [Spange Unterzug BIl. 3; 165 x 50

220 30020379 1 Stck [Bolzenspange Bl. 5; 1094 x 105

250 30010113 1 Stck |N&herungssensor iduktiv

260 04001745 2 Stck |PMA FixpAnschluss gerade

270 04001749 5 Stck |Sonderstehilager

280 04002462 5 Stck |ROhrschelle 1 Stick = 2 Halften

350 04002060 2 Stck|PM,DX- Buchse

380 04001748 2 Stck [PMA Adapter

390 04001747 2 Stek'| Gegenmutter PA

400 30010341 1 StckyKlappzylinder

420 00370389 10 Stek |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
430 00370516 7 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
440 00370338 6 Stck [Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
450 00350804 3 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
460 00350791 53 [ Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

470 00360440 42 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
480 00860748 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
490 00360667 1 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
500 00350811 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

510 00360714 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
520 00360715 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 40 - A2-70
530 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6

540 00360661 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 30 - A2-70
550 00370753 6 Stck | Zylinderschraube mit Innenskit. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
560 00360733 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70




HORSCH

28

570 00370074 1 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 50 - A1
580 00370803 3 Stck [Spannhdilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
590 00370848 4 Stck [Spannhlilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
600 30020088 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfliigel Rd. @ 25; 265

L 2



HORSCH

30010088/30010089 - Innenflugel 4,5m links/rechts

e

1:;1’
A = ; -
=
o a

29



HORSCH

30010088/30010089 - Innenflugel 4,5m links/rechts

G1] 520 360

30




HORSCH

3001 00 88 Innenfliigel 4,5m links
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010231 1 Stck [Koppelstange Klappung AuBenfligel

20 30010095 1 Stck [Verriegelung links

30 30010288 1 Stck [Koppelstange Kugelhahn

40 30010320 1 Stck [Kugelhahn Klappung Mittelfliigel

50 30032700 1 Stck [Bolzen Innnenfliigel

60 30052500 1 Stck [Innenfligel links

80 30078100 1 Stck |Umlenkhebel Mittelflligel

100 30020795 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfliigel Rd. & 25;245

110 30020167 2 Stck [Distanzrolle

120 30020294 2 Stck [Bolzen Rd. @ 16; 56

150 30020286 1 Stck |Bolzenspange Bl 5¥824mx 90

160 30020386 1 Stck |Bolzen Gelenk Rd."@,20; 68

170 30020426 2 Stck [Schutzalu Innenfligel BI*2,5; 2590 x 185,7

180 30020427 4 Stck |Spange Unterzug 5-tlg. Bl. 3; 144 x50

190 30020811 1 Stck [Anschlag Bl. 3; 650x 157

200 30020438 1 Stck [Bolzen Klappzylinder Rd. & 25; 78

210 04001519 1 Stck |Gelenklager

220 04001745 2 Stck [PMA Fix

230 04001749 5 Stck |Sonderstehlager

240 04002462 5 Stck |Rohrschelle 1 Stick = 2 Hélften

270 04001747 2 Stck |Gegenmutter PA

280 04001748 2 Stck [PMA Adapter

300 04001486 2 Stck |PM DX<Buchse

310 00370835 2 Stck |Ausgleichscheibe BIl. 1,5; 35 x 35

320 30010411 1 Stck|Klappzylinder

340 00370389 103 Z\Stek|Beitagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
350 00370388 6 Stek |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
360 00350791 49 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

380 00350811 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

390 00370516 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
400 00850804 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
410 00370696 2 Stck |Schmiernippel M6

420 00350790 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M16 - A4-035
43Q 00370848 6 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
440 00370802 6 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
450 00360727 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
460 00360714 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
470 00360716 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70
480 00360440 38 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
490 00360733 10 | Stck[Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
510 00370753 6 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
520 00360667 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70

31



HORSCH

32

540 00360746 3 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
550 00360748 2 | Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
560 30020599 1 Stck |Bligel Gummipuffer BI. 5; 388 x 40
570 30020155 1 Stck |Fenderblech BIl. 5; 200 x 15
580 30020156 1 Stck |Fenderprofil 200
590 30020088 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenflugel Rd. @ 25; 265

*



HORSCH

3001 0089 Innenfligel 4,5m rechts
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010231 1 Stck |Koppelstange Klappung AuBenfliligel

20 30010096 1 Stck [Verriegelung rechts

30 30010288 1 Stck |Koppelstange Kugelhahn

40 30010321 1 Stck [Kugelhahn Klappung Mittelfligel

50 30032700 1 Stck [Bolzen Innnenfligel

60 30052600 1 Stck [Innenfliigel rechts

80 30078100 1 Stck [Umlenkhebel Mittelflligel

100 30020795 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfligel Rd. & 25; 24§

110 30020167 2 Stck |Distanzrolle

120 30020294 2 Stck [Bolzen Rd. @ 16; 56

150 30020286 1 Stck [Bolzenspange BI."§; 824 x 90

160 30020386 1 Stck [Bolzen Gelenk Rel, J°20; 68

170 30020426 2 Stck [Schutzalu Innenfliigel Bl. 2,5; 2590 x 185,7

180 30020427 4 Stck [Spange Unterzug 5-tlg. Bl. 3; 144 x50

190 30020811 1 Stck |Anschlag Bl. 3; 650x 157

200 30020438 1 Stck [Bolzen Klappzylinder Rd. @ 25; 78

210 04001519 1 Stck |Gelenklager

220 04001745 2 Stck |PMA Fix

230 04001749 5 Stck [Sonderstehlager

240 04002462 5 Stck [Rohrschelle 1 Stlick = 2 Halften

270 04001747 2 Stck [Gegenmutter PA

280 04001748 2 Stck |PMA"Adapter

300 04001486 2 Stck [RM DX- Buchse

310 00370835 2 SickpAusgleiehscheibe BI. 1,5; 35 x 35

320 30010411 1 StckdKlappzylinder

340 00370389 103 | Stek [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
350 00370388 6 Stck{Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
360 00350791 49 \) | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

380 00350841 6 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

390 00370516 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
400 00350804 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
410 008%0696 2 Stck |Schmiernippel M6

420 00350790 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M16 - A4-035
430 00370848 6 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
440 00370802 6 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
450 00360727 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
460 00360714 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
470 00360716 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70
480 00360440 38 | Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
490 00360733 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
510 00370753 6 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
520 00360667 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70

33



HORSCH

34

540 00360746 3 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
550 00360748 2 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
560 30020599 1 Stck |Blgel Gummipuffer Bl. 5; 388 x 40

570 30020155 1 Stck |Fenderblech Bl. 5;200 x 15

580 30020156 1 Stck |Fenderprofil 200

590 30020088 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfligel Rd. & 25; 265

L 4
L 4



HORSCH

30010275/30010276 - Innenflugel 3m links/rechts

35



HORSCH

30010275/30010276 - Innenflugel 3m links/rechts

G1] 349 320 82l310 460
340 0
7_}T

36




HORSCH

30010275 Innenfligel 3m links
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010255 1 Stck [Koppelstange Innengelenk

20 30010281 1 Stck [Verriegelung links

30 30069800 1 Stck |Exzenter links

40 30077800 1 Stck |Umlenkhebel Innenfliigel links

50 30078400 1 Stck [Innenfliigel 3m links

70 30080500 2 Stck [Bolzen Schere innen

80 30032700 1 Stck |Bolzen Innnenfligel

90 30060262 1 Stck [Schutzalu links Bl. 2,5; 2565 x #41,8

100 30020795 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfligel Rd. & 25; 245

110 30020798 1 Stck [Anschlag Bl. 8; 650 x 1,12

120 30020167 2 Stck |Distanzrolle Rohe35262; 9 Ig.

130 30020269 2 Stck [Scheibe Bl. 8342 x 42

140 30020279 1 Stck |Bolzen Klappung innen Rd, @ 30; 70

150 30020283 4 Stck |Spange Unterzug Bl. 3; 165 x 50

170 30020391 1 Stck |Bolzenspange Bl. 5; 1123 x 105

180 30020402 1 Stck |Alu kurz Innenfliigel links BIl. 2,5; 899,5 x 141,8

190 30010113 1 Stck |Naherungssensor induktiv

200 04001745 2 Stck [PMA Fix Anschlus§ gerade

210 04001749 3 Stck [Sonderstehlager

230 04002462 3 Stck |Rohrschelle 1 Stlck = 2 Halften

250 04002060 2 Stck [PM DX- Buchse

270 04001748 2 Stck [PMA Adapter

280 04001747 2 Stck |GégenmuttersPA

290 30010342 1 Stck |Klappzylinder

310 00370389 86 | Sték|Beilagstheibe DIN 125-8-200 HV-A2
320 00350791 43 €] Stck{Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

330 00360440 34 |'Sick |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
340 00360748 2 StcK [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
350 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
360 00350804 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
370 00360661 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 30 - A2-70
380 00360%33 6 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
390 00370803 3 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
400 00370074 1 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 6 x 50 - A1
410 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6

420 00370848 2 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
430 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
440 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

450 00370753 4 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
460 00360667 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
470 30020088 1 Stck |Bolzen Neigungszylinder Innenfligel Rd. & 25; 265

37



HORSCH

30010276 Innenfliigel 3m rechts
Pos. Arikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010255 1 Stck |Koppelstange Innengelenk

20 30010282 1 Stck |Verriegelung rechts

30 30082200 1 Stck |Exzenter rechts

40 30081400 1 Stck |Umlenkhebel Innenflligel rechts

50 30078500 1 Stck |Innenfliigel 3 m rechts

70 30080500 2 Stck |Bolzen Schere innen

80 30032700 1 Stck |Bolzen Innnenfligel

90 30060362 1 Stck [Schutzalu rechts Bl. 2,5; 2565%144,8

100 30020795 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfliigel Rd. @ 25; 245

110 30020798 1 Stck |Anschlag BI. 3; 650 x 112

120 30020167 2 Stck | Distanzrolle Rohr85%=2p9-1g.

130 30020269 2 Stck [Scheibe BIN8; 42)x 42

140 30020279 1 Stck |Bolzen Klappung innen Rd. ©%0; 70

150 30020283 4 Stck |Spange Unterzug BI=8; 165 x 50

170 30020391 1 Stck |Bolzenspange Bl. 5; 1123 x 105

180 30020405 1 Stck [Alu kurz Innenflligel rechts Bl. 2,5;899,5 x 141,8

190 30010113 1 Stck [Naherungssensor induktiv

200 04001745 2 Stck |PMA Fix Anschluss gerade

210 04001749 3 Stck [Sonderstehlager,

230 04002462 3 Stck |Rohrschelle 1 Stiick = 2 Halften

250 04002060 2 Stck |PM DX- Buchse

270 04001748 2 Stck |PMA Adapter

280 04001747 2 Stck |Gegénmutter PA

290 30010342 1 Stck |Klappzylinder

310 00370389 86 | SteK|Beilagseh€ibe DIN 125-8-200 HV-A2
320 00350791 43 | Siek |Mtitterselbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

330 00360440 344 | Stck18kt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
340 00360748 2 StclkgfSkt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
350 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
360 00350804 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
370 00360661 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 30 - A2-70
380 00360783 6 Stck |Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
390 00370803 3 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
400 00370074 1 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 50 - A1
410 00370696 1 Stck |Schmiernippel M6

420 00370848 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 -6 x 36 - A1l
430 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
440 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

450 00370753 4 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
460 00360667 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
470 30020088 1 Stck [Bolzen Neigungszylinder Innenfliigel Rd. & 25; 265

38




HORSCH

30010235/30010236 - Mittelfligel 6m links/rechts

AC TG
Vg
O O e J O O OO 50 L
| — |
G10 (4x

S
(@)

39



HORSCH

30010235/30010236 - Mittelflugel 6m links/rechts

G1] 550 G2 | G3 |
- 60 300 90
450
[1x |
G4 G5/g00
150 .
+77L7777+ ﬂ
67| 560
460 460
[1x |
1G9 | G10
ﬂ\%} 530
570 \ 420 // 342
| 4x | 12x] [10x]

40




HORSCH

3001 0235 Mittelfligel 6m links
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010231 1 Stck |Koppelstange Klappung AuBenfliigel

20 30010288 1 Stck |Koppelstange Kugelhahn

30 30010320 1 Stck [Kugelhahn Klappung Mittelflligel

50 30069600 1 Stck [Mittelfligel links

60 30075500 1 Stck |Bolzen

70 30078100 1 Stck |Umlenkhebel Mittelflligel

90 30020279 1 Stck |Bolzen Klappung innen Rd. @ 30; 20

100 30020286 1 Stck |Bolzenspange Bl. 5; 824%90

110 30020294 2 Stck [Bolzen Rd. 0 16; 56

120 30020326 1 Stck |Schraubplatte Bl. 8; 140 x $13

130 30020341 1 Stck |Gegenstiick Verriegelung Bl 5748752 x 220

140 30020809 1 Stck |Leuchtenschutz Bl. 295; 210 x 80

150 30020386 1 Stck |Bolzen Gelenk Rd»d 20; 68

160 30010350 1 Stck |Anschraubwinkel mit Gummipuffer

170 30020397 3 Stck |Schutzalu Mittelfligel Bl. 2,5; 2065 x 185,7
200 04001519 1 Stck |Gelenklager

210 04001712 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBghgewinde

220 04001749 5 Stck |Sonderstehlager.

230 04002462 8 Stck |Rohrschelle 1 Stick = 2 Halften
270 04002005 2 Stck |PM DX- Buchse

300 30020269 2 Stck |Scheibe BI.3; 42 x 42

310 04002468 1 Stck |Umtissleughte Mella

311 00346114 1 Stck [lampe 12V “4W

320 30010411 1 Stck |Klappzylinder

321 30010411 1 Stcki|Klappzylinder mit Sperrblock

340 00370389 47 &eiek [Béitagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
350 00350791 22 | Stek|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
360 00350816 2 Stck |Mutter DIN 934 - M30 x 2
370 00350825 4 Stck |Mutter DIN 934 - M16 - A4-70
380 00370696 2 Stck [Schmiernippel M6

390 00870824 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
400 00370388 18 | Stck [Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
410 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
420 00370625 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
440 00370848 1 Stck |Spannhdlse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
450 00370803 3 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
460 00370802 6 Stck |Spannhdlse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
470 00350811 14 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70
480 00350807 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70
490 00350806 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70
500 00350804 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
510 00360716 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70

41



HORSCH

520 00360714 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
530 00360440 12 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
540 00360727 3 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - V2A
550 00360746 3 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
560 00360741 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 20 - A2-70
570 00360695 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 75 - A2-70
590 00370753 10 | Stck|Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
600 00360733 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
620 30010113 1 Stck |Naherungssensor induktiv

630 30020506 1 Stck |Sensorblech Klappsensor MF AF BI. 2,5; 67 x 30

640 00370694 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV A2

650 00370828 1 Stck |Beilagscheibe

660 00360747 1 Stck [Skt-Schraube

670 00350791 1 Stck [Mutter selbsts.

680 30010420 1 Stck [Ablageblech fiir 7-tlg. Gestange

42




HORSCH

3001 0236 Mittelflligel 6m rechts
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010231 1 Stck |Koppelstange Klappung AuBenfligel

20 30010288 1 Stck [Koppelstange Kugelhahn

30 30010321 1 Stck [Kugelhahn Klappung Mittelfltigel

50 30069700 1 Stck [Mittelfltigel rechts

60 30075500 1 Stck |Bolzen

70 30078100 1 Stck |Umlenkhebel Mittelfliigel

90 30020279 1 Stck [Bolzen Klappung innen Rd. @ 30; 20

100 30020286 1 Stck [Bolzenspange Bl. 5; 824 X390

110 30020294 2 Stck [Bolzen Rd.Q 16; 56

120 30020326 1 Stck [Schraubplatte Bl. 8; 140 x M3

130 30020341 1 Stck |Gegenstlick Verriegelung BIy5; 4672 x 220

140 30020809 1 Stck |Leuchtenschutz Bl 2;5; 210 x 80

150 30020386 1 Stck |Bolzen Gelenk Rd»d 20; 68

160 30010350 1 Stck |Anschraubwinkel mit Gummipuffer

170 30020397 3 Stck [Schutzalu Mittelflligel Bl. 2,5; 2065 x 185,7
200 04001519 1 Stck |Gelenklager

210 04001712 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBéngewinde

220 04001749 5 Stck [Sonderstehlager

230 04002462 8 Stck [Rohrschelle 1 Stlick = 2 Halften
270 04002005 2 Stck |PM DX- Buchse

300 30020269 2 Stck |Scheibe BIl.3; 42 x 42

310 04002468 1 Stck [Umtissletghte della

311 00346114 1 Stek | llampe 12V ~4W

320 30010411 1 Stck [Klappzylinder

321 30010411 1 Stck)|Klappzylinder mit Sperrblock

340 00370389 47 |'Sték |Bellagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
350 00350791 22 | Stcky|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
360 00350816 2 Stck |Mutter DIN 934 - M30 x 2
370 00350825 4 Stck |Mutter DIN 934 - M16 - A4-70
380 00370696 2 Stck |Schmiernippel M6

390 00370824 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
400 00370388 18 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
410 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
420 00370625 8 Stck [Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
440 00370848 1 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
450 00370803 3 Stck [Spannhlse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
460 00370802 6 Stck |Spannhdlse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
470 00350811 14 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70
480 00350807 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70
490 00350806 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70
500 00350804 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
510 00360716 1 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70

43



HORSCH

44

520 00360714 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
530 00360440 12 | Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
540 00360727 3 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - V2A
550 00360746 3 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
560 00360741 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 20 - A2-70
570 00360695 4 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 75 - A2-70
590 00370753 10 | Stck|Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
600 00360733 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
620 30010113 1 Stck |Naherungssensor induktiv
630 30020506 1 Stck |Sensorblech Klappsensor MF AF Bl. 2,5; 67 x 30
640 00370694 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
650 00370828 1 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV/-A2
660 00360747 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8
670 00350791 1 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M 8 “W4A
680 30010420 1 Stck |Ablageblech fir 7-tlg. Gestange
L 2
*



HORSCH

30010262/30010263 - Mittelflugel 4,5m links/rechts

= ‘
]

==Y
> —— | 1Y
ﬂ.&_J-LJ [GEED R G Mﬂ@é@_uﬂﬂ

28N .

45



HORSCH

30010262/30010263 - Mittelflugel 4,5m links/rechts

440 G2 63
1
=3 50 100 580

46




HORSCH

3001 02 62 Mittelfliigel 4,5m links
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010231 1 Stck |Koppelstange Klappung AuBenfligel

20 30010288 1 Stck |Koppelstange Kugelhahn

30 30010320 1 Stck |[Kugelhahn Klappung Mittelfligel

50 30075500 1 Stck |Bolzen

60 30076700 1 Stck [Mittelflligel links

70 30078100 1 Stck [Umlenkhebel Mittelflligel

90 30020286 1 Stck |Bolzenspange BI. 5; 824 90

100 30020294 2 Stck |Bolzen Rd. & 16,66

110 30020326 1 Stck |Schraubplatte BI. 8; 140 x 198

120 30020341 1 Stck |Gegenstlick Verriegelung Bl. §; 467,2% 220

130 30020378 2 Stck | Schutzalu BIn2,5;2347,5 x 185,7

150 30020809 1 Stck |Leuchtenschutz Bl. 275; 210 x 80

170 30020386 1 Stck |Bolzen Gelenk Rd»d 20; 68

190 04001519 1 Stck |Gelenklager

200 04001712 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde

210 04001749 4 Stck |Sonderstehlager

220 04002462 6 Stck [Rohrschelle 1 Stlck = 2 Halften

240 30010350 1 Stck | Anschraubwinke) mit Gmipuffer

270 04001486 2 Stck [PM DX- Buchée

310 04002468 1 Stck |Umrissleuchte Hella

311 00346114 1 Stck |Lampegl 2V 4W

320 30010343 1 Stck |Klappzylinder AtBenfligel

340 00370696 2 Stck | Schmierippel M6

350 00370389 35 | Sick [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

360 00370388 16 4Stckl|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

380 00370824 4 Sick [Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2

390 00370516 5 Stck|Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
400 00370625 8 Stck | Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
410 00350790 4 Stck |Mutter flach DIN 439 - M16 - 05

420 00350017 2 Stck |Mutter DIN 934 - M30 - 10

430 00360727 3 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
440 00360746 1 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
450 00350804 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
460 00360440 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
470 00350807 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70
480 00350806 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70

490 00350811 12 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

500 00350791 16 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

510 00360714 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
520 00360716 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70
530 00360695 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 75 - A2-70
540 00360741 4 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 20 - A2-70

47



HORSCH

550 00360733 8 Stck |Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
560 00370753 8 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
580 00370802 6 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1

581 00370848 2 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
600 30010113 1 Stck |Naherungssensor induktiv

610 30020506 1 Stck |Sensorblech Klappsensor MF AF Bl. 2,5; 67 x 30

620 00370694 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
630 00360747 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
640 00350791 1 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

48

\%
N




HORSCH

3001 0263 Mittelfligel 4,5m rechts
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010231 1 Stck |Koppelstange Klappung AuBenfligel

20 30010288 1 Stck [Koppelstange Kugelhahn

30 30010321 1 Stck |Kugelhahn Klappung Mittelfligel

50 30075500 1 Stck [Bolzen

60 30076800 1 Stck [Mittelfligel rechts

70 30078100 1 Stck |Umlenkhebel Mittelfligel

90 30020286 1 Stck |Bolzenspange Bl. 5; 824 x 90

100 30020294 2 Stck [Bolzen Rd. @ 16; 56

110 30020326 1 Stck |Schraubplatte BI. 8;140 x 113

120 30020341 1 Stck |Gegenstiick Verriegelung Bl. 51467,2 x 220

130 30020378 2 Stck [Schutzalu BIg2,5m2847,5 x 185,7
150 30020809 1 Stck [Leuchtenschutz Bl 2)5;210 x 80

170 30020386 1 Stck |Bolzen Gelenk Rd™ 20; 68

190 04001519 1 Stck [Gelenklager

200 04001712 1 Stck [Gelenkkopf mit AuBengewinde

210 04001749 4 Stck |Sonderstehlager

220 04002462 6 Stck |Rohrschelle 1 Stick = 2 Halften

240 30010350 1 Stck [Anschraubwinkel mit Gumimipuffer

270 04001486 2 Stck [PM DX- Buchsg

310 04002468 1 Stck [Umrissleuchte Hella

311 00346114 1 Stck [Lampe 12V 4W

320 30010343 1 Stck [Klappzyliider AuBenfliigel

340 00370696 2 Stck |Sghmiernippel M6

350 00370389 35 | Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

360 00370388 16 | SiCkyBeilagseheibe DIN 125-6-200 HV-A2

380 00370824 4 StckylBeilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2

390 00370516 5 Sick |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
400 00370625 8 Sick|Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
410 00350790 4 Stck |Mutter flach DIN 439 - M16 - 05

420 00350017 2 Stck [Mutter DIN 934 - M30 - 10

430 0036072% 3 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
440 00360746 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
450 00850804 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70
460 00360440 10 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
470 00850807 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70
430 00350806 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70

490 00350811 12 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

500 00350791 16 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

510 00360714 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
520 00360716 1 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70
530 00360695 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 75 - A2-70
540 00360741 4 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 20 - A2-70

49



HORSCH

550 00360733 8 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
560 00370753 8 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
580 00370802 6 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1

581 00370848 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
600 30010113 1 Stck |Naherungssensor induktiv

610 30020506 1 Stck |Sensorblech Klappsensor MF AF Bl. 2,5; 67 x 30

620 00370694 2 Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
630 00360747 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
640 00350791 1 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

50

\%
N



HORSCH

30010277/30010278 - Mittelflugel 4,5m links/rechts

51



HORSCH

30010277/30010278 - Mittelfligel 4,5m links/rechts

G1]

360

lam
560 w Bx

52



HORSCH

3001 0277 Mittelfligel 4,5m links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010231 1 Stck [Koppelstange Klappung AuBenfligel

30 30075500 1 Stck [Bolzen

40 30078100 1 Stck [Umlenkhebel Mittelflligel

60 30079600 1 Stck [Mittelfliigel links

70 30020286 1 Stck [Bolzenspange Bl. 5; 824 x 90

80 30020294 2 Stck |Bolzen Rd. @ 16; 56

90 30020326 1 Stck [Schraubplatte Bl. 8; 140 x¢113

100 30020341 1 Stck |Gegenstlick Verriegelung Bl. 5; 467,2%,220

110 30020378 2 Stck [Schutzalu Bl. 246; 2347,5%,185,7
120 30020279 1 Stck |Bolzen Klappung innen Rd. @ 30; 70

130 30020809 1 Stck [Leuchtenschutz BI*2,5;210"x 80

150 30020386 1 Stck [Bolzen Gelenk Rd. ©20; 68

170 30010350 1 Stck |Anschraubwinkel mit Gummipuffer

190 04001519 1 Stck |Gelenklager

200 04001712 1 Stck [Gelenkkopf mit AuBengeWwinde

210 04001749 4 Stck [Sonderstehlager

220 04002462 6 Stck [Rohrschelle 1 Stlick = 2 Halften
230 04001486 2 Stck |PM DX- Buchse

240 30020269 1 Stck |Scheibe Bl. 3;42 x 42

300 30010320 1 Stck |Kugelhahn Klappung Mittelflligel

310 30010288 1 Stck |Koppelstange Kugelhahn

320 04002468 1 Stck |Umrissleuchte™Hella

321 00346114 1 StckfLampei 2V 4W

330 30010343 1 Stck{Klappzylinder AuBBenfligel

340 30020507 1 Stck [ErhOhung Ablage Mittelflligel BI. 5; 191 x 143

360 00370694 35 ) Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
370 00350791 16 | Stek [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
380 00350818 2 Stck |Mutter DIN 934 - M30 - 10
390 00350825 2 Stck [Mutter DIN 934 - M16 - 10
400 00370696 2 | Stck|Schmiernippel M6

410 00870824 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
420 00370826 16 | Stck [Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
430 00370808 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
440 00370813 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
450 00350814 2 Stck |Mutter flach DIN 439 - M 16 - A4-035
470 00370848 1 Stck |Spannhlilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
480 00370803 3 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
490 00370802 6 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
500 00350811 12 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
510 00350807 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70
520 00350806 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70
530 00350804 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70

53



HORSCH

540 00360716 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70
550 00360714 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
560 00360747 8 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
570 00360727 3 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
580 00360746 3 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
590 00360741 4 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 20 - A2-70
600 00370753 8 Stck | Zylinderschraube mit Innenskit. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
610 00360733 8 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
630 00360680 4 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 100 - A2-70

54

\%
N



HORSCH

3001 0278 Mittelfligel 4,5m rechts
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010231 1 Stck [Koppelstange Klappung AuBenfliigel

30 30075500 1 Stck [Bolzen

40 30078100 1 Stck [Umlenkhebel Mittelfligel

60 30079700 1 Stck [Mittelfligel rechts

70 30020286 1 Stck |Bolzenspange Bl. 5; 824 x 90

80 30020294 2 Stck [Bolzen Rd. & 16; 56

90 30020326 1 Stck |Schraubplatte BI. 8; 140 x #13

100 30020341 1 Stck [Gegenstlick Verriegelung Bl. 5; 467,2%220

110 30020378 2 Stck [Schutzalu Bl. 2,5; 2347,5%4185,7
120 30020279 1 Stck |Bolzen Klappung innen Rd. @30; 70

130 30020809 1 Stck |Leuchtenschutz BI2,5;290% 80

150 30020386 1 Stck [Bolzen Gelenk Rd, J20; 68

170 30010350 1 Stck |Anschraubwinkel mit Gummipuffer

190 04001519 1 Stck |Gelenklager

200 04001712 1 Stck [Gelenkkopf mit AuBengewinde

210 04001749 4 Stck |Sonderstehlager

220 04002462 6 Stck |Rohrschelle 1 Stlck = 2 Halften
230 04001486 2 Stck [PM DX- Buchse

240 30020269 1 Stck [Scheibe Bl. 3; 42 x 42

300 30010320 1 Stck [Kugelhahn'Klappung Mittelfligel

310 30010288 1 Stck |Koppelstange Kugelhahn

320 04002468 1 Stck [UmrissleuchtedHella

321 00346114 1 Stek fampei 2W4wW

330 30010411 1 Stck{Klappzylinder AuBenfligel

340 30020507 1 Stck | EFAgRung Ablage Mittelflligel Bl. 5; 191 x 143

360 00370389 35 G| SickBeilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
370 00350791 16 | Stek |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
380 00350017 2 Stck [Mutter DIN 934 - M30 - 10
390 00350825 2 Stck [Mutter DIN 934 - M16 - 10
400 00370696 2 Stck [Schmiernippel M6

410 00870824 4 Stck [Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
420 00370388 16 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
430 003%0516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
440 00370625 8 Stck [Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
450 00350814 2 Stck [Mutter flach DIN 439 - M 16 - A4-035
470 00370848 1 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 6 x 36 - A1
480 00370803 3 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 40 - A1
490 00370802 6 Stck [Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
500 00350811 12 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
510 00350807 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M12 - A4-70
520 00350806 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70
530 00350804 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70

55



HORSCH

540 00360716 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 45 - A2-70
550 00360714 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
560 00360440 8 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
570 00360727 3 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 50 - A2-70
580 00360746 3 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 16 - A2-70
590 00360741 4 | Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 20 - A2-70
600 00370753 8 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
610 00360733 8 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
630 00360680 4 | Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M12 x 100 - A2-70

56

\%
N



HORSCH




HORSCH

30010286/30010287 - AulRenflugel 6m links/rechts

58

G1] G2 G3 ]
270 370
70 320 500 280
210
/ E—
] U 490 230
320 50
1x 1X
G5 | 230 G6 | 230 0
360 / 280 [px 850 280% [gx
G8 | 290 @3 0
N\
'"r:%&140 !
340 / N 230 [gy| 300 A 280 2%




HORSCH

3001 0286 AuBenfliigel 6m links
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30089300 1 Stck |Kulisse AuBenfliigel

30 30080300 1 Stck |Gelenkplatte AuBenflligel links

40 30080700 1 Stck |AuBenfligel links

50 30020510 1 Stck |Distanzrolle Rohr @ 12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck [Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020808 1 Stck |Kulissenflihrung Rd. @ 71; 45

110 30020398 2 Stck |Alublech AuBenfliigel 6 m Bl. 2,5; 1948 x 185,7

120 04001749 4 Stck |Sonderstehlager

140 04002473 4 Stck [SM-Puffer

200 04002462 5 Stck [Rohrschelle 1 Stlick = 2 Halften

210 30071300 1 Stck |Bolzen fir Schere

230 00370389 41 | Stck|Beilagscheibe BIN 925-8-200 HV-A2
250 00370516 4 Stck | Beilagscheibe DIN'125-10-200 HV-A2
270 00370388 7 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
280 00350791 21 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

290 00370819 4 Stck | Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
300 00350811 10 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

320 00370800 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 -5 x 26 - A1
330 00370802 1 Stck |Spannhlse DIN 1481 -6 x 30 - A1
340 00360440 8 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
350 00360733 8 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
360 00360667 4 Stck |Ski;Sehraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
370 1 Stck | 3kt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
410 00360712 4 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
430 00370753 6 Stckl|Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
440 00350825 1 Sick |Mutter DIN 934 - M16 - A4-70
450 00360666 1 Stchky| Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
460 00350820 2 Stck |Mutter DIN 934 - M 20 - A4-70
480 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6

490 00360668 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
500 04008080 1 Stck [Scheibe

540 04008371 2 Stck |Positionierbuchse

59



HORSCH

3001 0287 AuBenfliigel 6m rechts

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30089300 1 Stck |Kulisse AuBenfligel

30 30080400 1 Stck |Gelenkplatte AuBenfliigel rechts

40 30080800 1 Stck [AuBenfliigel rechts

50 30020510 1 Stck | Distanzrolle Rohr @ 12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck |Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020808 1 Stck [Kulissenfiihrung Rd. & 71; 45

110 30020398 2 Stck [Alublech AuBenfliigel 6 m Bl. 2,5; 1978 x#1857

120 04001749 4 Stck |Sonderstehlager

140 04002473 4 Stck |SM-Puffer

200 04002462 5 Stck |Rohrschelle 1 Stiick = 2 Halften

210 30071300 1 Stck |Bolzen flir Schere

230 00370389 41 | Stck|Beilagscheibe DINy12528-200 HV-A2
250 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
270 00370388 7 Stck |Beilagscheibe DIN"125-6-200 HV-A2
280 00350791 21 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

290 00370819 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
300 00350811 10 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

320 00370800 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 5x 26 - A1
330 00370802 1 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
340 00360440 8 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
350 00360733 8 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
360 00360667 4 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
370 1 Stck [Skt:Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
410 00360712 4 Stck | Skt*Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
430 00370753 6 Stek'| Zylinders€hraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70
440 00350825 1 Stek |Mutter DIN 934 - M16 - A4-70
450 00360666 1 Stck [8kt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
460 00350820 2 StclkgMutter DIN 934 - M 20 - A4-70
480 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6

490 00360668 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
500 04003080 1 Stck |Scheibe

540 040033%1 2 Stck |Positionierbuchse

60




HORSCH

30010413 - Ausrustung fur AF-5tlg. 6m

et

g TTe3aqd

v TTe3ad

61



HORSCH

3001 04 13  Ausrustung fur AF-5tlg-6m

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020387 1 Stck [Bligelblech BI.5; 86 x 44

20 30020434 1 Stck |Schraubplatte BIl.5; 100 x 94

30 30020596 1 Stck |Gleitblech BI.3; 445 x 204

40 30020597 1 Stck |Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1356mm

50 30053100 1 Stck |Gelenkkopf mit Gewinde

60 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiir Bodenabstandshalter

70 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch PVC

80 00346111 1 Stck |Juridklemme 13-15

90 00360708 4 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 50): A2-70
100 00370389 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 #V-A2
110 00370516 2 Stck |Beilagscheibe RIN925"19=200 HV-A2
120 00350791 4 Stck [Mutter selbsts. DINy985%,M8 - A4-70

130 00360714 2 Stck [Skt-Schraube DN 988 - M10 x 35 A2-70

62




HORSCH

30010414 - Ausrustung fur AF-7tlg. 6m

oLL/0zL/0Ek

g TTe3aa

00L/0G1H

oL/ (x2)o6/0¥ 1

e,

63



HORSCH

3001 04 14  Ausristung fiir AF-7tlg-6m

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020196 1 Stck |Gleitplatte 128,5x 74 x 10

20 30020387 1 Stck |Bligelblech BI.5; 86 x 44

30 30020385 1 Stck |Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

40 30020404 1 Stck [Ablagewinkel Bl.2,5; 257,7 x 126,4

50 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiir Bodenabstandshalter

60 04001502 300 | mm [Klarsichtschlauch PVC

70 04001753 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde

80 00346111 1 Stck [Juridklemme 13-15

90 00370389 8 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HW:A2

100 00370516 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-20044V-A2
110 00350791 10 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 W8= A4-70

120 00370828 6 Stck |Beilagscheibe DINN02%:8-200 HV-A2
130 00370786 6 Stck [Senkschraube mit Innenskt. DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70
140 00360746 4 Stck | Skt-Schraube DIN"933 - M8 x 16 - A2-70
150 00360714 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70

64




HORSCH

30010317/30010318 - AulRenflugel 6m links/rechts mit Anwinkelung

J J . Oo O

=]
44444““4““““9\ =
Dl
Y=
AN N
—
63 /460
- 450 | 200
©
- - ' Detail B
: _—<
Y. o
S
St
. ° L ;
' M
. . .
|
90 (4x
A
=B
=
) =\
SN i
| T
=2 o
< L
< =
N
ya 4 00
/ i 20
- — | -
I = / \\
g
| )
Detail A

> o
? ® of
® 9 - o=
22 LE.,HHL@MO:( J Lé,.ﬂi I J & &
650 G11 (8x)

65



HORSCH

30010317/30010318 - AulRenflugel 6m links/rechts mit Anwinkelung

G4 |

G6 | 310 60

620
320 / %{ 420 [1x

;:—&
570 /' \_380 ax

G12 420

540 340 4/6x |\ 520 820 [oy]|

520

66



HORSCH

3001 03 17 AuBenfliigel 6m links mit Anwinkelung
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30089300 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

30 30080300 1 Stck [Gelenkplatte AuBenfligel links

40 30083300 1 Stck [Klappgelenk

50 30083500 1 Stck |AuBenfligel 6m links mit Anwinkelung

60 30020510 1 Stck [ Distanzrolle Rohr @ 12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020196 1 Stck [Gleitplatte 128,5x 74 x 10

80 30020096 2 Stck [Bolzen Rd. & 20; 58

90 30020338 1 Stck [Bolzen Rd. @ 16;72

100 00370516 1 Stck [Kulissenfiihrung Rd. @ 71; 45

110 30020385 1 Stck |Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

120 30020387 1 Stck |Blugelblech Biy5;86mad4

130 30020398 1 Stck [Alublech AuBenfligel 6m Bl. 2)5; 1978 x 185,7

140 30020404 1 Stck |Ablagewinkel BI.2,5; 257,7 x 126,4

150 30020473 1 Stck [Gelenkbolzen AuBenanwinkelung Rd. & 20; 172

170 30020472 1 Stck |Alublech AuBenflligel 6m links BIl. 2,5; 1978 x 185,7

190 04001749 4 Stck |Sonderstehlager

200 04001753 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBepgewinde

210 04002473 4 Stck |SM-Puffer

230 04002462 5 Stck |Rohrschelle @25 1 Stlick = 2 Halften

240 30071300 1 Stck [Bolzen fiir SEhere

280 04001584 2 Stck [PM DX- Buchse

310 04003080 1 Stck [Scheibe DIN 7349-8-200 HV-A2
320 00370389 49 | Stck|Beilagseheibe DIN 125-8-200 HV-A2

330 00370819 4 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
340 00370828 6 Stck{Beilags€heibe DIN 9021-8-200 HV-A2
350 00370388 7 Stcif{Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

380 00370808 6 Stek [Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
400 00350811 10, [ Sick|Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

420 00350791 8, | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

440 00370696 2 Stck |Schmiernippel M6

450 00350798 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M20

460 00350820 1 Stck [Mutter DIN 934 - M20 - A2-70
470 00350814 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M16

510 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
520 00360667 4 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
530 00360666 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
540 00370786 6 Stck |Senkschraube mit Innensechskant DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70
550 00360440 12 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
560 00360714 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
570 00360712 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
580 00360733 8 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
590 00370753 6 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70

67



HORSCH

68

600 00370800 2 | Stck|Spannhiilse DIN 1481 - 5x 26 - A1
610 00370802 7 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
620 00360668 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
630 00346111 1 Stck |Juridklemme @13 - D15

640 04001502 300 [ mm [Klarsichtschlauch PVC

650 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiir Bodenabstandshalter

660 04003371 2 | Stck|Positionierbuchse

\%



HORSCH

3001 03 18 AuBenfliigel 6m rechts mit Anwinkelung

Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 3008900 1 Stck |Kulisse AuBenfligel

30 30080400 1 Stck |Gelenkplatte AuBenfliigel rechts

40 30083400 1 Stck [Klappgelenk rechts

50 30083600 1 Stck |AuBenfligel 6m rechts mit Anwinkelung

60 30020510 1 Stck |Distanzrolle Rohr @ 12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020196 1 Stck [Gleitplatte 128,5x 74 x 10

80 30020096 2 Stck |Bolzen Rd. & 20;58

90 30020338 1 Stck |Bolzen Rd. J 16; 72

100 30020808 1 Stck [Kulissenfiihrung Rd.« 71; 45

110 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1483

120 30020387 1 Stck [Bligelblech BING; 86 x 44

130 30020398 1 Stck |Alublech AuBenflligel 6 m Bl 2)5; 1978 x 185,7

140 30020404 1 Stck [Ablagewinkel BIl.2,5; 257,7 x 126,4

150 30020473 1 Stck [Gelenkbolzen Rd. & 20; 172

170 30020475 1 Stck |Alublech AuBenfliigel 6 m fechts BIl. 2,5; 1978 x 185,7

190 04001749 4 Stck |Sonderstehlager

200 04001753 1 Stck |Gelenkkopf mit AuB€éngewinde

210 04002473 4 Stck [SM-Puffer

230 04002462 5 Stck [Rohrschelle 2256 1 Stlick = 2 Halften

240 30071300 1 Stck |Bolzen fur Schere

280 04001584 2 Stck [PM DX&Buchse

310 04003080 1 Stck |Scheibe DIN 7349-8-200 HV-A2
320 00370389 49 | Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

330 00370819 4 Siek |Beilagsgheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
340 00370828 6 Stcki|Beilagscheibe DIN 9021-8-200 HV-A2
350 00370388 7 8iCk |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

380 00370516 6 Stck|Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
400 00350811 10y | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

420 00350794 31| Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

440 00370696 2 Stck [Schmiernippel M6

450 00350798 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M20

460 00350820 1 Stck [Mutter DIN 934 - M20 - A2-70
470 00350814 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M16

510 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
520 00360667 4 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
530 00360666 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
540 00370786 6 Stck |Senkschraube mit Innensechskant DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70
550 00360440 12 | Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
560 00360714 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
570 00360712 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
580 00360733 8 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
590 00370753 6 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 60 - A2-70

69



HORSCH

600 00370800 2 | Stck|Spannhiilse DIN 1481 - 5x 26 - A1
610 00370802 7 Stck [Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
620 00360668 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
630 00346111 1 Stck [Juridklemme 13 - 315

640 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch PVC

650 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiir Bodenabstandshalter

660 04003371 2 Stck [Positionierbuchse

70

\%




HORSCH

30010266/30010267 - AulRenfligel 4,5m links/rechts

71



HORSCH

30010266/30010267 - AulRenflugel 4,5m links/rechts

72

G1] 530 330 G2 G3 |
/ 20 70 280 420 240
= 430
280 200
60 —
x| X ix
G4 | G5 | 200 200 | G6 | 210 V
s yan
Ve <0
- 310 350 ax |
1L J M 200
140 260
ax| 320 x|
G9 | 240
i
300 200 [5x|




HORSCH

3001 0266 AuBenfliigel 4,5m links
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30071300 1 Stck |Bolzen fir Schere

30 30077100 1 Stck |AuBenfliigel links

40 30089300 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

50 30080300 1 Stck |Gelenkplatte AuBenflligel links

60 30020510 1 Stck [Distanzrolle Rohr @ 12 x 2;10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck |Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020390 1 Stck |Alublech AuBenfligel Bl. 2,5; 2456,2 X 185)%

90 30020808 1 Stck |Kulissenfiihrung Rd. @ 71; 45

120 04001749 3 Stck |Sonderstehlager

140 04002473 4 Stck |SM-Puffer

200 00370389 31 | Stck|Beilagscheibe DIN'125-8-200 HV-A2
210 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
230 00370388 1 Stck |Beilagscheibe DIN"125-6-200 HV-A2
240 00350791 16 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

250 00370819 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
260 00350811 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

280 00370800 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 5 x 26 - A1
290 00370802 1 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
300 00360440 5 Stck | Skt-Schraubg DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
310 00360733 6 Stck |Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
320 00360667 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
330 1 Stck [SkizSehratbe DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
350 00360712 4 Stck [$kt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
360 00350814 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M16 - A4-035
370 00360666 1 Stck)Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
380 00350820 1 Sick [Mutter DIN 934 - M20 - A4-70
390 00350798 / Stck|Mutter flach DIN 439 - M20 - 05

410 00370696 1 Stck |Schmiernippel M6

420 04003080 1 Stck [Scheibe

430 00360668 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
470 04008371 2 Stck [Positionierbuchse

73



HORSCH

3001 02 67 AuBenfligel 4,5m rechts

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30071300 1 Stck |Bolzen fiir Schere

30 30077200 1 Stck |AuBenfliigel rechts

40 30089300 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

50 30080400 1 Stck |Gelenkplatte AuB3enflligel rechts

60 30020510 1 Stck | Distanzrolle Rohr @ 12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck |Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020390 1 Stck |Alublech AuBenfligel Bl. 2,5; 2456,2°x 185,7

90 30020808 1 Stck |Kulissenfiihrung Rd. @ 71; 45

120 04001749 3 Stck [Sonderstehlager

140 04002473 4 Stck |SM-Puffer

200 00370389 31 | Stck|Beilagscheibe BIN 125-8-200 HV-A2
210 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN§255#0-200 HV-A2
230 00370388 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
240 00350791 16 | Stck [Mutter selbsts. DIN'985 - M8 - A4-70

250 00370819 4 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
260 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

280 00370800 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 -5 x 26 - A1
290 00370802 1 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1
300 00360440 5 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
310 00360733 6 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
320 00360667 4 Stck | Skt-Schraabe DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
330 1 Stck [ Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
350 00360712 4 Stck | Skt#Schraulie DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
360 00350814 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M16 - A4-035
370 00360666 1 Siek [ Ski-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
380 00350820 1 StelgyMutter DIN 934 - M20 - A4-70
390 00350798 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M20 - 05

410 00370696 1 StcKYSchmiernippel M6

420 04003080 1 Stck |Scheibe

430 00360668 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
470 04003874 2 Stck [Positionierbuchse

74




HORSCH

30010415 - Ausrustung fur AF-5tlg. 4,5m

g TTeiad

Vv Tre3eq

75



HORSCH

76

\%

300104 15 Ausristung far AF-5-tlg-4,5m

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020387 1 Stck [Bugelblech BI.5; 86 x 44

20 30020434 1 Stck |Schraubplatte BI.5; 100 x 94

30 30020437 1 Stck |Erhéhung Ablage 5tlg. BL.5; 271 x 94

40 30020596 1 Stck [Gleitblech BI.3; 445 x 204

50 30020597 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. & 10; 1356mm

60 30053100 1 Stck [Gelenkkopf mit Gewinde

70 30058100 1 Stck |Mutternplatte fir Bodenabstandshalter

80 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch PVC

90 00346111 1 Stck [Juridklemme 13-15

100 00360707 4 | Stck|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x #10 - A2-70
110 00370694 8 Stck |Beilagscheibe HV-A2

120 00350791 4 Stck [Mutter selbsts. 8 - A4-70

130 00360714 2 | Stck|Skt-Schraube - M10 x 35 A2-70
140 00370808 2 Stck |Beilagscheibe 25-10-200 HV-A2




HORSCH

30010416 - Ausrustung fuar AF-7tlg. 4,5m

8 TTeileg

v TTe3leg

77



HORSCH

300104 16 Ausrustung fir AF-7tlg-4,5m

78

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020385 1 Stck |Bodenabstandshalter & 10; 1483
20 30020387 1 Stck |Blgelblech Bl. 5; 86 x 44
30 30020387 1 Stck [Mutternplatte fir Bodenabstandshalter
40 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch PVC
50 00346111 1 Stck |Juridklemme J13-15
60 04001753 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde
70 00360714 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M1 -
80 00370516 2 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10- -A2
*

N




HORSCH

30010362/30010363 - AuBBenfligel 4m links/rechts

79



HORSCH

30010362/30010363 - AuBBenfligel 4m links/rechts

80

G1] G2 | G3]
190 280 230
210
Y 20 b
— | S
230 70 140 220
[1x [1x 4x
G4 | 350 180 65| 509 410 G6 | 18 V
180
360 G%W 180 200[1x| 270 0 [2x
G7 180 G8 200 G9 370
180 180 _ 1G9 |
,,,,,, 1 ,
260 200 ox| 2507 N80 (4 170 [2x]
G10 170
170
;:—l}
290 4x

A
oV




HORSCH

3001 0362 AuBenfliigel 4m links

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30071300 1 Stck |Bolzen fir Schere

30 30086400 1 Stck |AuBenfliigel 4m links

40 30089300 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

50 30080300 1 Stck |Gelenkplatte AuBenfliigel links

60 30020510 1 Stck [Distanzrolle Rohr @ 12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck |Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020529 1 Stck |Alublech AuBenfliigel Bl. 2,5; 1956'x 186

90 30020808 1 Stck |Kulissenflihrung Rd. @ 71; 4%

100 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1488

110 30020387 1 Stck |Bligelblech Bl. 5; 86 x 44

120 04001749 3 Stck [Sonderstehlager

130 04001753 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde

140 04002473 4 Stck |SM-Puffer J26x16,5, AGM6

150 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiir Bodenabstandshalier

170 00370516 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
180 00370389 27 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

190 00370388 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

200 00350791 14 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00370819 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
220 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

230 00370800 2 Stck |Spannhlilse DIN 1481 - 5 x 26 - A1

240 00370802 1 Stck [Spannhulse DIN 1481 - 6 x 30 - A1

250 00360440 4 Stck | SKkt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
260 00360733 6 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
270 00360667 3 Stck||Ski-Séhraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
280 1 Stek | Sk=Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
290 00360712 4 Stek | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
300 00350814 1 Sick |Mutter flach DIN 439 - M16 - A2-035
310 00360666 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
320 00350820 1 Stck |Mutter DIN 934 - M20 - A4-70
330 00850155 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M20 - A4-035
340 00370696 1 Stck |Schmiernippel M6

350 04008080 1 Stck [Scheibe

360 00360668 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
870 00360714 2 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
390 00346111 1 Stck |Juridklemme

400 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch PVC

410 04003371 1 Stck [Positionierbuchse

81



HORSCH

3001 0363 AuBenfligel 4 m rechts

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30071300 1 Stck |Bolzen fiir Schere

30 30086500 1 Stck |AuBenfliigel 4m rechts

40 30089300 1 Stck |Kulisse AuBenfliigel

50 30080400 1 Stck |Gelenkplatte AuBenfliigel rechts

60 30020510 1 Stck | Distanzrolle Rohr @ 12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck [Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020529 1 Stck |Alublech AuBenfligel Bl. 2,5; 1956 %186

90 30020808 1 Stck |Kulissenflihrung Rd. & 71; 45

100 30020385 1 Stck |[Bodenabstandshalter Rd. & 10; 1483

110 30020387 1 Stck |Blgelblech Bl. 5; 86 x 44

120 04001749 3 Stck |Sonderstehlager

130 04001753 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde

140 04002473 4 Stck | SM-Puffer DR5x16,5, AGM6

150 30020387 1 Stck |Mutternplatte fir Bodenabstandshalter

170 00370516 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
180 00370389 27 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

190 00370388 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

200 00350791 14 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00370819 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
220 00350811 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

230 00370800 2 Stck |Spannhiilge DIN 1481 -5x 26 - A1

240 00370802 1 Stck |Spannhiilse DIN 1481 -6 x 30 - A1

250 00360440 4 Stck |Skt#Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
260 00360733 6 Stck |Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
270 00360667 3 Siek | Ski-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
280 1 StelgSkt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
290 00360712 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
300 00350814 1 StckitMutter flach DIN 439 - M16 - A2-035
310 00360666 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
320 00350820 1 Stck |Mutter DIN 934 - M20 - A4-70
330 00350155 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M20 - A4-035
340 0080696 1 Stck [Schmiernippel M6

350 04003080 1 Stck |Scheibe

360 00360668 1 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
370 00360714 2 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
390 00346111 1 Stck |Juridklemme

400 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch PVC

410 04003371 1 Stck |Positionierbuchse

82




HORSCH

30010268/30010269 - AulRenflugel 3,5m links/rechts

@)
N\ g

83



HORSCH

30010268/30010269 - AulRenfligel 3,5m links/rechts

at] oo G2 G3
20 240 210
290 / u -
240} 140 220

84




HORSCH

3001 0268 AuBenfligel 3,5m links

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30071300 1 Stck |Bolzen fir Schere

30 30077300 1 Stck [AuBenfligel 3m links

40 30089300 1 Stck [Kulisse AuBenfligel

50 30080300 1 Stck |Gelenkplatte AuBenfliigel links

60 30020510 1 Stck [Distanzrolle Rohr @ 12x 2; 10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck |Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020389 1 Stck |Alublech AuBenfligel Bl. 2,5; 14562 X\185)L

90 30020808 1 Stck |Kulissenflihrung Rd. @ 71; 4%

100 30020385 1 Stck [Bodenabstandshalter Rd. & 10; 1488

110 30020387 1 Stck |Blgelblech BI. 5; 86 x 44

120 04001749 2 Stck [Sonderstehlager

130 04001753 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde

140 04002473 4 Stck [SM-Puffer

150 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiir Bodenabstandshalter

160 00370516 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
180 00370389 21 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

190 00370388 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

200 00350791 11 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00370819 4 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
220 00350811 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

230 00360714 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A4-70
240 00370800 2 Stck |Spannhulse DIN 1481 - 5 x 26 - A1

250 00370802 1 Stck |3pannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1

260 00360440 3 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
270 00360733 4 Stck|Ski-S€hraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
280 00360667 3 SteK | Ski=Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
290 i Stek [ Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10

310 00360712 4 Sick | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
320 00350814 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M16

330 00360666 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
340 00850820 1 Stck |Mutter DIN 934 - M20 - A4-70
350 00350155 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M 20 - A4-035
360 00370696 1 Stck |Schmiernippel M6

370 00360668 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M 8 x 35 - A2-70
880 04003080 1 Stck |Scheibe

400 00346111 1 Stck |Juridklemme

410 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch PVC

420 04003371 1 Stck |Positionierbuchse

85



HORSCH

3001 0269 AuBenflugel 3,5m rechts

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30071300 1 Stck [Bolzen fiir Schere

30 30077400 1 Stck |AuBenfligel 3m rechts

40 30089300 1 Stck [Kulisse AuBenfliigel

50 30080400 1 Stck |Gelenkplatte AuBenfliigel rechts

60 30020510 1 Stck |Distanzrolle Rohr @ 12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck [Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020389 1 Stck |Alublech AuBenfliigel Bl. 2,5; 14562 185,7

90 30020808 1 Stck |Kulissenfiihrung Rd. @ 71; 45

100 30020385 1 Stck |Bodenabstandshalter Rd. @ 40; 1483

110 30020387 1 Stck |Blgelblech BI.5; 86 x 44

120 04001749 2 Stck [Sonderstehlager

130 04001753 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde

140 04002473 4 Stck [ SM-Puffer

150 30020387 1 Stck |Mutternplatte fir Bodenabstandshalter

160 00370516 6 Stck [Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
180 00370389 21 | Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

190 00370388 1 Stck [Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

200 00350791 11 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00370819 4 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
220 00350811 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

230 00360714 2 Stck | Skt-Schratibe DIN 933 - M10 x 35 - A4-70
240 00370800 2 Stck | Spanghiilse DIN 1481 - 5 x 26 - A1

250 00370802 1 Stck |Spannhiilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1

260 00360440 3 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
270 00360733 4 Siek | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
280 00360667 3 StckySkt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
290 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10

310 00360712 4 StcK'Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
320 00350814 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M16

330 00360666 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
340 00350820 1 Stck |Mutter DIN 934 - M20 - A4-70
350 00350155 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M 20 - A4-035
360 00870696 1 Stck [Schmiernippel M6

370 00860668 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M 8 x 35 - A2-70
380 04003080 1 Stck |Scheibe

400 00346111 1 Stck [Juridklemme

410 04001502 300 | mm [Klarsichtschlauch PVC

420 04003371 1 Stck |Positionierbuchse

86




HORSCH

30010264/30010265 - AulRenfligel 3m links/rechts

o a

87



HORSCH

30010264/30010265 - AuRenfligel 3m links/rechts

Y 20 240 220

240 / \_70 140 210

1Xx
G4]370 60 200 |G5] 280
380 180 15| 180
G7] 180 180 |G8]
_/ ‘N _
270 200 ax] 260

160
230 2% &

88



HORSCH

3001 0264 AuBenfligel 3m links

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30071300 1 Stck |Bolzen flir Schere

30 30076900 1 Stck |AuBenfligel 3m links

40 30077700 1 Stck |Kulisse AuBBenfligel

50 30080300 1 Stck |Gelenkplatte AuBenflligel links

60 30020510 1 Stck | Distanzrolle Rohr @ 12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck |Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020342 1 Stck |Alublech AuBenfligel Bl. 2,5; 95642 x 185,%

90 30020808 1 Stck |Kulissenflihrung Rd. @ 71; 48

100 30020385 1 Stck |[Bodenabstandshalter Rd. @ 10; 1488

110 30020387 1 Stck |Blgelblech Bl. 5; 86 x 44

120 04001749 2 Stck |Sonderstehlager

130 04001753 1 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde

140 04002473 3 Stck |SM-Puffer F25x16,5, AG M6

150 30058100 1 Stck [Mutternplatte fiir Bodenabstandshalter

160 00370808 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
180 00370694 19 | Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

190 00370826 1 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

200 00350791 10 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00370819 3 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
220 00350811 3 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

230 00360714 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
240 00370800 2 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 5 x 26 - A1

250 00370802 1 Stck |3pannhtlse DIN 1481 - 6 x 30 - A1

260 00360747 2 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
270 00360733 4 Stck)|Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
280 00360667 3 Siek [SkESchraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
290 i Stclg| Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
310 00360712 4 Sick | Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
320 00350814 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M16 - A2-70
330 00360666 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
340 00350820 1 Stck |Mutter DIN 934 - M20 - A4-70
350 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M20 - A2-035
360 00370696 1 Stck |Schmiernippel M6

370 00360668 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
380 04003080 1 Stck |Scheibe

400 00346111 1 Stck |Juridklemme

410 04001502 300 | mm |Klarsichtschlauch PVC

420 04003371 1 Stck |Positionierbuchse

89



HORSCH

3001 0265 AuBenfliigel 3m rechts

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
20 30071300 1 Stck [Bolzen flr Schere

30 30077000 1 Stck |AuBenfligel 3m rechts

40 30089300 1 Stck |Kulisse AuBenfligel

50 30080400 1 Stck |Gelenkplatte AuBenfliigel rechts

60 30020510 1 Stck [Distanzrolle Rohr @12 x 2; 10,5 Ig.

70 30020338 1 Stck [Bolzen Rd. @ 16; 72

80 30020342 1 Stck [Alublech AuBenfliigel Bl. 2,5; 956,24 185,7

90 30020808 1 Stck [Kulissenfliihrung Rd. @ 71; 45

100 30020385 1 Stck |Bodenabstandshalter Rd. @ 40; 1483

110 30020387 1 Stck [Blgelblech BI.5; 86 x 44

120 04001749 2 Stck |Sonderstehlager

130 04001753 1 Stck [Gelenkkopf mit AuBengewinde

140 04002473 3 Stck [SM-Puffer DR5x16,5, AG M6

150 30020387 1 Stck |Mutternplatte fiir Bodenabstandshalter

160 00370516 6 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
180 00370389 19 [ Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

190 00370388 1 Stck [Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

200 00350791 10 [ Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00370819 3 Stck [Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
220 00350811 3 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

230 00360714 2 Stck | Skt-Schratibe DIN 933 - M10 x 35 - A2-70
240 00370800 2 Stck |Spanphiilse DIN 1481 - 5x 26 - A1

250 00370802 1 Stck |Spannhilse DIN 1481 - 6 x 30 - A1

260 00360440 2 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A2-70
270 00360733 4 Stek | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
280 00360667 3 StckySkt-Schraube DIN 931 - M8 x 30 - A2-70
290 360645 1 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M6 x 10 - A2-70
310 00360712 4 StcK{Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 25 - A2-70
320 00350814 1 Stck [Mutter flach DIN 439 - M16 - A2-70
330 00360666 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M16 x 45 - A2-70
340 00350820 1 Stck [Mutter DIN 934 - M20 - A4-70
350 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M20 - A2-035
360 00870696 1 Stck [Schmiernippel M6

370 00860668 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 35 - A2-70
380 04003080 1 Stck [Scheibe

400 00346111 1 Stck |Juridklemme

410 04001502 300 | mm [Klarsichtschlauch PVC

420 04003371 1 Stck [Positionierbuchse

90




HORSCH

30010272/30010273 - Anfahrsicherung links/rechts

91



HORSCH

30010272/30010273 - Anfahrsicherung links/rechts

92

G1 G2 | G3 | 140 140
e -
260 150 —
4 230/
— 230 200 Tax |
G4
120 270 160 G4 200
220
2X 4x 140 7X
G5 | 200
210 B
I 140
N_140 22x



HORSCH

3001 0272 Anfahrsicherung links
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30070100 1 Stck |Anfahrsicherung links

20 30070400 1 Stck |Aluprofil links

30 30089200 1 Stck |Kulisse Anfahrsicherung

40 30020336 1 Stck [Verbindungsblech Alu Bl. 2; 1548 x 229

50 30020337 1 Stck |Beilagscheibe Feder Rd. @ 50; 10 (S235JR)

60 30020350 1 Stck [Beilagscheibe Feder Rd. & 50; 10 (POM),

70 30020388 1 Stck [Gleitleiste AS 1740 x 30 x 40

90 04001749 2 Stck [Sonderstehlager

100 04002471 1 Stck [Gelenkkopf

110 04002181 1 Stck |Feder Anfahrsicherung

120 04002473 2 Stck |SM-Puffer

140 00370389 59 [ Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2

150 00370516 4 Stck |Beilagscheibe BRIN925-10-200 HV-A2
160 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M10 x 30 - A2-70
170 00370815 2 Stck [Beilagscheibe DIN 125-16-200 HV-A2
180 00350803 1 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70

190 00360684 1 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 190 - A4-70
200 00350791 33 | Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00360440 22 | Stck|Skt-Schraubg DIN 933 - M8 x 20 - A4-70
220 00370786 7 Stck [Senkschraube miglnnenskt. DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70
230 00360733 4 Stck | Skt-Sghraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
240 1 Stck |Mutter flach DIN 439 - M16 - 05

250 00350825 1 Stek [iMutter DIN 934 - M16 - A4-70

260 00370388 2 Stck |Beilagsgheibe DIN 125-6-200 HV-A2

270 00350811 2 Stck|MUttér selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

93



HORSCH

30010273 Anfahrsicherung rechts
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30071900 1 Stck |Anfahrsicherung rechts

20 30072000 1 Stck |Aluprofil rechts

30 30089200 1 Stck |[Kulisse Anfahrsicherung

40 30020336 1 Stck [Verbindungsblech Alu Bl. 2; 1548 x 229

50 30020337 1 Stck |Beilagscheibe Feder Rd. & 50; 10 (S235JR)

60 30020350 1 Stck |Beilagscheibe Feder Rd. & 50; 10 (POM)

70 30020388 1 Stck |Gleitleiste AS 1740 x 30 x 10

90 04001749 2 Stck [Sonderstehlager

100 04002471 1 Stck | Gelenkkopf

110 04002181 1 Stck |Feder Anfahrsicherung

120 04002473 2 Stck |SM-Puffer

140 00370389 59 | Stck [Beilagscheibe RIN25-8:200 HV-A2

150 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN,125-10-200 HV-A2
160 4 Stck | Skt-Schraube DIN'933 - M10 x 30 - A2-70
170 00370815 2 Stck [Beilagscheibe DIN 125-16-200 HV-A2
180 00350803 1 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M16 - A4-70

190 00360684 1 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M16 x 190 - A4-70
200 00350791 33 | Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00360440 22 | Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 20 - A4-70
220 00370786 7 Stck [Senkschraube mit [Rpenskt. DIN 7991 - M8 x 25 - A2-70
230 00360733 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70
240 1 Stck |Muttersflach DIN 439 - M16 - 05

250 00350825 1 Stck | Mdtter DIN 934 - M16 - A4-70

260 00370388 2 StckiBeilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2

270 00350811 2 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

94




HORSCH

30010153 - Wasserverteiler Gestange PT/GS 6000

120 130 110

110 130

20

150

95



HORSCH

3001 01 53 Wasserverteiler Gestange PT / GS 6000

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30034000 1 Stck [Wasserverteiler Gestange

20 04001607 3 Stck [Schaltventil (Zirkulationsventil)

30 04000344 4 Stck [T-Flansch

40 04000871 5 Stck [Schlauchstecknippel

50 04000856 2 Stck [Aussengewindeflansch

60 04000348 10 | Stck|Edelstahlschelle

70 04000010 1 Stck |Drucksensor

80 04102974 1 Stck |Beipackbeutel Drucksensor

90 04001354 10 [ Stck|Dichtung fir Flansch

100 04003521 1 Stck | Verschlussschraube flir Pneumatik Innensechskanb1/4"
110 04001900 2 Stck |Winkel Einschraub Verbinder

120 04001866 2 Stck | T-Verbinder 6

130 04003029 2 Stck |Pneumatikschlauch Polyurethan NW 696x1 L = 75mm
140 04000901 1 Stck [Schlauchnippel

150 00190384 3 Stck |Gelenkbolzenschelle @25-27

160 00180096 1 Stck |Druckschlauch NW 19; 27x4 L= 584mm
170 00190385 2 Stck |Gelenkbolzenschelle @81-34

180 04001864 1 Stck |Einschraub-Verbinder J6

190 04003029 1 Stck [Pneumatikschlag€h Polydgethan NW 6; 6x1 L = 200mm
200 36020107 1 Stck |Adapter 1" auf G1-1/4"

96




HORSCH

30010381 - Wasserverteiler Gestange GS 8000

o
<
o
<
o
.u’)
=
—
—
. =
T 9_
@ -

110 130 120 130

120

210

10 Stick

97



HORSCH

3001 0381 Wasserverteiler Gestange GS 8000

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30088500 1 Stck |Wasserverteiler Gestange

20 04001607 3 Stck |Schaltventil (Zirkulationsventil)

30 04000344 4 Stck | T-Flansch

40 04000871 5 Stck | Schlauchstecknippel 90° x 3/4"

50 04000856 2 Stck |Aussengewindeflansch

60 04000348 10 | Stck |Edelstahlschelle

70 04000010 1 Stck [Drucksensor

80 04102974 1 Stck |Beipackbeutel Drucksensor

90 04001354 10 [ Stck|Dichtung fiir Flansch

100 04001640 1 Stck [Verschlussschraube flir Pneumatik Inpensechskant 1/4"
110 04001900 2 Stck |[Winkel Einschraub Verbinder

120 04001866 2 Stck | T-Verbinder 06

130 04003029 2 Stck |Pneumatikschlauch Polyurethan NW 67 6x1 L = 75mm
140 00190384 3 Stck |Gelenkbolzenschelle @25-27

150 00180096 1 Stck |Druckschlauch NW 19; 27x4 L= 584mm
160 04003813 1 Stck |Gerader Schlauchanschluss G1-1/4" auf @20

170 04001864 1 Stck |Einschraub-Verbinder: 6

180 36020107 1 Stck |Adapter 1" auf G1-1/4"

98




HORSCH

30010095/30010096 - Verriegelung links/rechts, 5tig.

110

190/160/ 70

99



HORSCH

3001 0095 Verriegelung links 5-tlg.
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30080100 1 Stck [Verriegelung links

20 30020128 1 Stck |Sicherungshebel Bl. 6; 159 x 154

30 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110x 110x 10

40 30020431 1 Stck |Unterblech Bl. 5; 404,8 x 273,5

50 30020432 2 Stck [Klemmblech BI. 8; 130 x 30

60 04001175 1 Stck |SM-Puffer

70 04001534 1 Stck |Zugfeder

80 04001535 1 Stck [Normzylinder

90 04001537 1 Stck [Gabelkopf mit Bolzen

100 04001538 2 Stck [Gleitlager mit Bund

110 04001900 2 Stck [Winkel Einschraubverbinder @ 6 -4/8"

120 00370783 4 Stck [Senkschraube mit Innensechskant DINg799%- M6 x 25 - A2-70
130 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
140 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN"985 - M6 - A4-70

150 00360667 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 30 - A2-70
160 00370389 21 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
170 00360749 1 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 40 - A2-70
180 00360748 4 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
190 00350791 11 | Stck|Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

200 00360733 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70

100




HORSCH

30010096 Verriegelung rechts 5-tlg.
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30080200 1 Stck |Verriegelung rechts

20 30020128 1 Stck |Sicherungshebel Bl. 6; 159 x 154

30 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110x 110 x 10

40 30020439 1 Stck |Unterblech Verriegelung rechts Bl. 5; 404,8 x 273,5

50 30020432 2 Stck |Klemmblech Bl. 8; 130 x 30

60 04001175 1 Stck | SM-Puffer

70 04001534 1 Stck [Zugfeder

80 04001535 1 Stck |Normzylinder

90 04001537 1 Stck |Gabelkopf mit Bolzen

100 04001538 2 Stck |Gleitlager mit Bund

110 04001900 2 Stck |Winkel Einschraubverbinder el 178"

120 00370783 4 Stck |Senkschraube mit Innensechskant BIN7991 - M6 x 25 - A2-70
130 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN*125-6-200 HV-A2
140 00350811 4 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

150 00360667 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 30 - A2-70
160 00370389 21 | Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
170 00360749 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 40 - A2-70
180 00360748 4 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
190 00350791 11 | Stck [Mutter selbstsf DIN 985 - M8 - A4-70

200 00360733 4 Stck | Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 70 - A2-70

101




HORSCH

30010281/30010282 - Verriegelung links/rechts, kleine Baureihen 7tlg.

180/160(2x) /190 (4x)
200/160(2x) /190 (4x)

X
<
o
<
~—
~
o
(8]
—
~
o
[a\]
~—

102



HORSCH

3001 0281 Verriegelung links, kleine Baureihen 7-tlg.
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30080100 1 Stck |Verriegelung rechts

20 30020128 1 Stck |Sicherungshebel Bl. 6; 159 x 154

30 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110x 110 x 10

40 30020393 1 Stck [Unterplatte Bl. 5; 321,8 x 150

50 30020394 2 Stck [Klemmblech Bl. 8; 146 x 30

60 04001175 1 Stck [SM-Puffer

70 04001534 1 Stck |Zugfeder

80 04001535 1 Stck [Normzylinder

90 04001537 1 Stck |Gabelkopf mit Bolzen

100 04001538 2 Stck |Gleitlager mit Bund

110 04001900 2 Stck [Winkel Einschraubverbinder 6 178"

120 00370783 4 Stck [Senkschraube mit Innensechskant RIN991 - M6 x 25 - A2-70
130 00370388 4 Stck [Beilagscheibe DIN*125-6-200 HV-A2
140 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

150 00360667 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 30 - A2-70
160 00370389 21 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
170 00360749 1 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 40 - A2-70
180 00360748 4 | Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
190 00350791 11 | Stck [Mutter selbstsf DIN 985 - M8 - A4-70

200 00360734 4 | Stck[Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 75 - A2-70

103



HORSCH

3001 0282 Verriegelung rechts, kleine Baureihen 7-tlg.
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30080200 1 Stck [Verriegelung rechts

20 30020128 1 Stck |Sicherungshebel Bl. 6; 159 x 154

30 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110x 110x 10

40 30020393 1 Stck |Unterplatte Bl. 5; 321,8 x 150

50 30020394 2 Stck [Klemmblech Bl. 8; 146 x 30

60 04001175 1 Stck [SM-Puffer

70 04001534 1 Stck |Zugfeder

80 04001535 1 Stck [Normzylinder

90 04001537 1 Stck [Gabelkopf mit Bolzen

100 04001538 2 Stck [Gleitlager mit Bund

110 04001900 2 Stck [Winkel Einschraubverbinder .6 -4/8"

120 00370783 4 Stck |Senkschraube mit Innensechskant DINNZ99%; M6 x 25 - A2-70
130 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
140 00350811 4 Stck |Mutter selbsts. DIN"985 - M6 - A4-70

150 00360667 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 30 - A2-70
160 00370389 21 | Stck|Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
170 00360749 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 40 - A2-70
180 00360748 4 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
190 00350791 11 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

200 00360734 4 Stck [Skt-Schraube DIN 931 - M8 x 75 - A2-70

104




HORSCH

30010302/30010303 - Verriegelung links/rechts, grol3e Baureihen 7tig.

210/190 (4x)

170/150(2x) /200 (4x)

200/150

120/130/180 (4x)

160/150(2x) /200

105



HORSCH

3001 0302 Verriegelung links, groBe Baureihen 7-tlg.
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30080100 1 Stck |Verriegelung links

20 30020128 1 Stck [Sicherungshebel Bl. 6; 159 x 154

30 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110x 110 x 10

40 30020406 1 Stck |Unterplatte BIl. 5; 371,8 x 95

50 04002183 2 Stck |Rechteckbiigel Transportsicherung

60 04001175 1 Stck [SM-Puffer

70 04001534 1 Stck |Zugfeder

80 04001535 1 Stck [Normzylinder

90 04001537 1 Stck [Gabelkopf mit Bolzen

100 04001538 2 Stck |Gleitlager mit Bund; iglidur M250

110 04001900 2 Stck [Winkel Einschraubverbinder & 6°H1/8"

120 00370783 4 Stck [Senkschraube mit Innensechskant DINGZ99%- M6 x 25 - A2-70
130 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
140 00360667 1 Stck | Skt-Schraube DIN"933 - M8 x 30 - A2-70
150 00370389 13 | Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
160 00360749 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 40 - A2-70
170 00360748 4 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
180 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

190 00370516 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-10-200 HV-A2
200 00350791 7 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00350804 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M10 - A4-70

106




HORSCH

3001 0303 Verriegelung rechts, groBe Baureihen 7-tlg.
Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30080200 1 Stck [Verriegelung rechts

20 30020128 1 Stck [Sicherungshebel Bl. 6; 159 x 154

30 30020129 1 Stck |Auflage Klappsicherung 110x 110 x 10

40 30020406 1 Stck |Unterplatte BIl. 5; 371,8 x 95

50 04002183 2 Stck |Rechteckbigel Transportsicherung

60 04001175 1 Stck [SM-Puffer

70 04001534 1 Stck |Zugfeder

80 04001535 1 Stck [Normzylinder

90 04001537 1 Stck |Gabelkopf mit Bolzen

100 04001538 2 Stck |Gleitlager mit Bund; iglidur M250

110 04001900 2 Stck [Winkel Einschraubverbinder 6 - 178"

120 00370783 4 Stck [Senkschraube mit Innensechskant DIN 7991 - M6 x 25 - A2-70
130 00370388 4 Stck |Beilagscheibe DIN*125-6-200 HV-A2
140 00360667 1 Stck | Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 30 - A2-70
150 00370389 13 [ Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
160 00360749 1 Stck [Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 40 - A2-70
170 00360748 4 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 25 - A2-70
180 00350811 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

190 00370516 4 Stck |Beilagscheibg DIN 125-10-200 HV-A2
200 00350791 7 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70

210 00350804 4 Stck [Mutter gelbsts. DIN 985 - M10 - A4-70

107



HORSCH

30010250.1 - Schulter starr

108



HORSCH

3001 02 50.1 Schulter starr
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
30010499 Stck [Schulter starr ganze Baugruppe - lackiert
10 30020585 1 Stck |Gewindespindel Rd @50; 265
20 30020586 1 Stck |Druckring Rd @70; 20
30 30072499 1 Stck [Starre Schulter Buchsenseite
40 30083299 1 Stck |Gelenkkopf verdrehgesichert
50 04001486 4 | Stck|Buchse
60 04003384 2 Stck [Nutmutter DIN 18 x1,5 St
70 04003403 1 Stck [Seeger Runddrahtsprengring 50 x 4,
80 00370696 1 Stck [Schmiernippel M6 M -
L 4

109




HORSCH

35010063/35010062 - Randduse links, Randduse rechts

netq :| auaq3

TTIUBA-dL WOA

0lc

(x¥) ogz/(xz)o8L/0ove

(xg) 061/0€2

: (x2) 0z
v TTeleq

T remnisereeTr T

tz.zz.z‘.y.zai ..Hz\zzzz.zmwkizz:zizzztzizz

02l "S0d J8puTquaAgnedydosuty

0€}"S0d JBPUTQUdANIBIS-A

e

—rw. -l\w *S0d TTIuanabam

300TQJ8N83S WOA

asnppuey

110



HORSCH

3501 0063 Randdiise links
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30048700 1 Stck |Halter Weitwurfdlise

20 04002242 1 Stck |Disentrager Schlauch @10mm

30 04002243 1 Stck [Montageschelle

40 04000769 1 Stck [DUsenschaltventil pneumatisch

50 04002250 1 Stck [T-Schlauchverbindung

60 04002352 0,5 m [Druckschlauch mit Gewebeeinlage |[NW 10; 10x3,2 £&500mm
70 04100173 2 Stck [Schneckenschelle

80 04002567 1 Stck |3/2 Wegeventil

90 04002569 1 Stck [Handabsperrventil

100 04002694 3 Stck |Pneumatiksteckkupplung 36+ M5

110 00190384 2 Stck |Gelenkbolzenschelle @25-27

120 04001852 1 Stck |Einschraubwinkel @6 -/8"

130 04001865 2 Stck | Y-Steck-Verbinder 6 - 2 x J6

140 04001864 1 Stck |Einschraub-Verbinder 6 - 1/8"

150 30020610 1 Stck |Abdeckblech Randdise Bl.2,5; 301x 203

160 04002700 1 Stck |Rohrschelle 1 Stiick = 2 Halften

170 00100540 1 Stck |AnschweiBplati€

180 00370389 8 Stck | Beilagscheilse DIN 125-8-200 HV-A2
190 00370388 3 Stck |Beilagsgfieibe DIN 125-6-200 HV-A2
200 00370824 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
210 00370735 2 Stck |Zylinderschraube mit Innensechskt. |DIN 912 - M4x30 - A2-70
220 00370746 1 StclyfZylinderseiiraube mit Innensechskt. |DIN 912 - M6x20 - A2-70
230 00370727 2 Sick | Zylinderschraube mit Innensechskt. |DIN 912 - M6x55 - A2-70
240 00360440 4 Stclky| Seghiskantschraube DIN 933 - M8x20 - A2-70
250 00350791 4 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
260 00350806 2 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70
270 30020492 1 Stck |Erhéhung Randdiise Bl.2,5;80 x 77

111




HORSCH

35010062 Randdise rechts
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30048700 1 Stck [Halter Weitwurfdlise

20 04002242 1 Stck [Disentrager Schlauch @10mm

30 04002243 1 Stck [Montageschelle

40 04000769 1 Stck [Dlsenschaltventil pneumatisch

50 04002250 1 Stck | T-Schlauchverbindung

60 04002352 0,5 m |Druckschlauch mit Gewebeeinlage [NW 10; 10x3,2 L=500mm
70 04100173 2 Stck [Schneckenschelle

80 04002567 1 Stck |3/2 Wegeventil

90 04002569 1 Stck |Handabsperrventil

100 04002694 3 Stck |Pneumatiksteckkupplung 6. - M5

110 00190384 2 Stck |Gelenkbolzenschelle @25-27

120 04001852 1 Stck |Einschraubwinkel 6%, 1/8"

130 04001865 2 Stck | Y-Steck-Verbinder 6. - 2 x J6

140 04001864 1 Stck [Einschraub-Verbinder @6 - 1/8"

150 30020614 1 Stck |[Abdeckblech Randdiise Bl.2,5; 301x 203

160 04002700 1 Stck [Rohrschelle 1 Stick = 2 Hélften

170 00100540 1 Stck |AnschweiBplatte

180 00370389 8 Stck [Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
190 00370388 3 Stck [Beilagscheilbe DIN 125-6-200 HV-A2
200 00370824 4 Stck |Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
210 00370735 2 Stck | Zylinderschraube mit Innensechskt. [DIN 912 - M4x30 - A2-70
220 00370746 1 Stck | ZyliAdersehratibe mit Innensechskt. [DIN 912 - M6x20 - A2-70
230 00370727 2 Stck(|Zylindetschraube mit Innensechskt. [DIN 912 - M6x55 - A2-70
240 00360440 4 Stek |SechsKantschraube DIN 933 - M8x20 - A2-70
250 00350791 4 Stek |Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
260 00350806 2 Sick |Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70
270 30020492 1 Stek |Erhéhung Randdiise Bl.2,5;80 x 77

112




30010033 - Klemmkasten Gestange

HORSCH

TOJ1U0D-80UB1STQ T8q 02l "SOd
+T0dJ3uoQwoog pun TodJiuoQuwoog Taq QL) "Sod

0LL/091

(x9) 064/081 A a/ 02/0S
5 o 5 /
© O

|
000000 m

0l9 [ 0€E} 085
029

0./0S (xzg1) 061/081 “
\ \

o ° / o
0006 0D \

{
CRCRCRCRCKC) \

AN

—

o 4 - [JD M~
065
] o - AD Clll o 7 009
..... - Clll o , 08 o K
05\ 0L E - = 0Z /0%
g Jeaalsass e W r
‘M.A lllllllll n __lll-! E ” YV
b4 . © p-4
=3 | U=t
H o o o o o o © H
9 lolC i b4
w ﬂ -
o o $|||$ o o me o mw Mw
o o o o o oY - o o
o o o o o 5 - =
5D o o o o o Toc =
5D o o o o o o . =
.@ \ o o O m (o] ®
o T y — .m y y— @ @
v ] [ ] [ [ / g\[
—
N sl ] ] ]
(22 ory 005 016  0€9 0457095 019

113



HORSCH

X¥) 0.5/0S8S

oLe

08¢
09¢

30010033 - Klemmkasten Gestange

5|

0lc 008
06

042 Bgz

ove

0Se

06¢

114



HORSCH

3001 0033 Klemmkasten Gestange
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30020815 Stck | Ventiltafel Bl.2; 785 x 391

20 04001698 Stck |Klemmkasten mit Flanschplatten 800 x 400 x 120

30 30020126 Stck |Flanschplatte Klemmkasten Bl.2; 220 x 90

40 30020481 Stck [Flanschplatte Kabel Bl.2; 220 x 90

50 04001745 Stck |PMAFix Anschluss gerade

60 30020482 Stck |Flanschplatte Pneumatik Bl.2; 220 x 90

70 04001747 Stck [Gegenmutter M40 x 1,5

80 04002532 Stck |Sockel fiir Kabelbander

90 04001087 Stck [Relais

110 30020557 Stck |Flanschplatte Bl.2; 220 x 90

120 30020653 Stck |Flanschplatte Bl€; 220 x 90

130 04001865 Stck | Y-Steck-Verbinder @6 - 2% J6

140 04001000 Stck |Kabeldurchfihrung M30x1,5

150 04001076 Stck |Gegenmutter M80x1,5

160 04001312 Stck [Kabeldurchfiihrung M20x1,5

170 04001871 Stck |Gegenmutter M20x1,5

180 04001311 Stck |Kabeldurchfliihrung M12x1,5

190 04001870 Stck |Gegenmutter M12x1,5

200 04002439 Stck |Kabeldurchfihrung M32x1,5

210 04002894 Stck [Gegenmutter, M32x1,5

240 04001631 Stck |Wago Abschlussplatte

250 04100104 Stck |Wago Burchgangsklemme grau 0,08-2,5gmm

260 04100105 Stck |Wage,Durehgangsklemme grau 0,08-2,5gmm

270 04100102 Stck |Wago Abischiussplatte orange

280 04100101 Stck [Wago Abschlussplatte orange

290 04100108 Stck|WageEndklammer grau

300 04100107 Stek |Wago Schachtelbriicker

310 04001935 Stek |Wago Kammbriicker

320 04001630 Sick |6 - Leiter - Durchgangsklemme

330 30970026 Stck |OBO Hutschiene B=35mm L = 520mm
410 00346104 Stck [Minirelais

420 04000928 Stck |Steckhiilsengehause

440 3097002% Stck [Verdrahtungskanal 60 x 25 BA6 L =700mm

450 30970028 Stck |Verdrahtungskanal 60 x 25 BA6 L = 460mm

500 04000956 Stck |Hebelschalter

510 30020212 Stck [Sensorlasche BI.3; 45 x 33

550 00370731 Stck | Zylinderschraube mit Innensechskt. DIN 912 - M4 x 12 - A2-70
560 00370732 Stck | Zylinderschraube mit Innensechskt. DIN 912 - M4 x 16 - A2-70
570 00370824 Stck [Beilagscheibe DIN 125-4-200 HV-A2
580 04001760 Stck [Schalldampfer

590 04001629 Stck [Pneumatiksteckkupplung @10 - 3/8"

600 04001812 Stck | Y-Stecker @10-2x 310

610 04001033 Stck | Y-Verbinder @10 -2 x I8

620 00370815 Stck |Beilagscheibe DIN 125-16-200 HV-A2
630 30010161 Stck |Pneumatiksteuerblock 13TB

640 30010188 Stck |Steuerblock Gestéangefunktionen

650 04003806 Stck [Dichtverschluss

115



HORSCH

30010161 - Pneumatikblock 13TB

50

. ) NN

PO S
N
et s
@A@As’\ﬂ/‘u\s

116



HORSCH

3001 01 61 Pneumatikblock 13TB
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04001034 3 Stck |Winkel-Einschraubverschraubung 8 - 1/4"

20 04001496 7 Stck |Magnetventil LPP 770

30 04001497 13 | Stck |Magnetsystem LPP 770/12V DC

40 04001498 7 Stck |Anschlussplattensatz LPP 770

50 04001499 1 Stck [Endplatten LPP 700

60 04001579 13 | Stck |Pneumatiksteckkupplung a6 - 1/8"

70 04001640 3 Stck |Verschlussschraube flir Pneumatik Innensech 4
80 04001930 1 Stck | Verschlussschraube flir Pneumatik Innensech /8"

*
*

117



30010188 - Steuerblock Gestangefunktionen

HORSCH

*(0LL "S0d) Z¥S20-1M ¥ TTIUSA IST TOJIUOD-8OUBIST(Q Tog
*(02) 's0d) 96%10-1M ¥ TTIUBA IST SNTd TJOIUOJWOOY pun TOJIuojwoog Teg

$98/89./899 Ta( :oﬂx::twmsz ¢
02 Ld Pun 0009 S9 Tag addadsuung "UT®S 1NBQJOA 0G|l Pun Ovl'Sod yone

¥ - € OTJepA * uauuQy Buniyeissny yoeu ap

2 - | OTJep -

yotaThsnebuey -
UOTIEeTNYJTZ *

punTabotddap -
asnppuey *

SM 0ot
BT
%

—ANMT O ON~

[
AVAYRYRYRYRAN
CHONORONORORG

0S

118



HORSCH

3001 0188 Steuerblock Gestangefunktionen

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04001034 2 Stck [Winkel-Einschraubverschraubung a8 - 1/4"

20 04001496 3 | Stck[Magnetventil

30 04001497 11 | Stck [Magnetsystem

40 04001498 7 Stck |Anschlussplattensatz

50 04001499 1 Stck |Endplatten

60 04001579 10 | Stck [Pneumatiksteckkupplung 6 - 1/8"

70 04001640 3 Stck |Verschlussschraube fiir Pneumatik Innensechgkanti /4"
80 04001648 3 Stck |[Pneumatikventil 5/2-Wege monostabil

90 04001934 4 Stck |Einschraubwinkel 8 41/8"

100 04002589 1 Stck |Gerade Einschraubverschraubung 10- 1/4"

110 04002547 Stck |Pneumatikventil 5/3-Wege monostabil

120 04001496 Stck [Magnetventil

130 04001858 2 Stck |Drosselschraube M6x6 / 30,8

140 04001500 Stck |Blindplatte

150 04001930 Stck |Verschlussschraube fir Pnéumatik Innensechskant 1/8"

119



HORSCH

30950003 - Pneumatikschlauche und Zubehor

Druckschlauch KT-00267
@25 x 4,5

Gelenkbolzenschelle
MRSS 31-34

p3h

D25

Druckschlauch MDB194540
319 x 4

¢bolzenschelle
25-27

P2t
19

Druckschlauch KT- O

@10 x 3,2

6555 Schneckenschelle
DA-00173

716 .4
T1,

120



HORSCH

30950003 - Pneumatikschlauche und Zubehor

KT-01592
KT-01593
KT-01594

Pneumatikschlauch @6x4 - 50 Meter
KT-01595

Blau
Schwarz KT-01972

Gelb
Rot
Grun

A

40

121



HORSCH

30950003 Pneumatikschlauche und Zubehor

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04001865 Stck | Y-Steck-Verbinder 6

20 04001852 Stck |Einschraubwinkel 6 x 1/8"

30 04001863 Stck |Ruckschlagventil 6

40 04002948 Stck | T-Einschraubverbinder 26 x 1/8"

50 04001866 Stck [ T-Verbinder 6

60 04001929 Stck |Gerader-Verbinder 6

70 04001864 Stck |Einschraub-Verbinder 26 x 1/8"

80 04001900 Stck |Winkel-Einschraub-Verbinder 26 x 1/8"

90 30020813 Stck [Halter Schnellentliftungsventil Bl.2; 104 x 80

100 04001587 Stck [Schalldampfer 1/8"

110 04001586 Stck [Schnellentliftungsventil 1/8"

120 04002935 Stck |Rohrschelle

130 00350810 Stck |Mutter selbst. DIN 985 - M5 - A4-70
140 00370740 Stck |Zylinderschraube mit Innenskt. DINF912 - 5 x 20 - A2-70

122




HORSCH
30950004 - Halter fir Night Light

Position 40 und 50 fur Gestange” XX/12 und xx/18/9.

90/100(2x) /110

123



HORSCH

309500 04 Halter fur Night Light
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 04003030 2 Stck |LED Hochleistungsscheinwerfer

20 35020258 1 Stck [Halter Scheinwerfer Innenfligel links Bl.5; 334 x 225

30 35020259 1 Stck [Halter Scheinwerfer Innenfligel rechts  |BI.5; 334 x 225

40 36020261 1 Stck [Halter Scheinwerfer Innenfligel links Bl.5; 336 x 182

50 35020254 1 Stck [Halter Scheinwerfer Innenflligel rechts  |BI.5; 336 x 182

60 35020261 2 Stck [Haltewinkel Waschdiise Bl. 4; 194 x 35

70 04003597 4 Stck |Einsteck-Winkel_Verbinder 28 - 08

80 30020532.1 2 Stck [Wasserrohr V2A @8 x 1; 40m

90 00360748 4 | Stck|Skt-Schraube DIN 933 - M8 x 2§)- A2-70
100 00370389 4 Stck [Beilagscheibe -8-200 HV-A2
110 00350791 4 Stck [Mutter selbsts. A4-70

124




HORSCH

30950007 - Koppelstangen GS-Gestange

¢c
2LY01L00E mc:amxcﬂ;cmcme:,qa\m add @
1c
(44

GG201L00E BT1Z Muarabuauul abuelstaddoy @

L 2
8110L00E uswyedT1811T| abueisTaddoy @

%,

8820100€ uyeyrebnyebueisTaddoy @

125



HORSCH

30950007 Koppelstangen GS-Gestéange
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010288 Stck [Koppelstange Kugelhahn
2 30010118 Stck |Koppelstange Mittelrahmen
3 30010231 Stck |Koppelstange Klappung AF
4 30010255 Stck |Koppelstange Innengelenk
5 30010124 Stck |Koppelstange Winkelhub
6 30010412 Stck |Koppelstange AuBenanwinkelung
7 04001516 Stck [Gelenkkopf mit Innengewinde
8 00350824 Stck [Mutter DIN 934 - M10p:A4-70
9 30020401 Stck |Gewindestange Koppelstange M10 - 145mm - V2A
10 30020486 Stck |Gewindestange Koppelstange M10 - 45mm - V2A
11 04002471 Stck | Gelenkkopf mit AuBengewinde
12 00350814 Stck |Mutter flach DINW936% M16 - A4-035
13 30020645 Stck |Gewindebuchse M16 li/re Ski. SW 24; 75 Ig.
14 00350168 Stck [Mutter flach (Linksgewinde) DIN' 936 - M16 - A4-035
15 04002472 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinéle (Linksgewinde)
16 00270806 Stck [Gewindebuchse M24x2 li/re Skt. SW 36; 104 Ig.
17 04003828 Stck |Gelenkkopf mit AuBergewinde
18 04003829 Stck | Gelenkkopf mit AuBengewinde (Linksgewinde)
19 00350137 Stck |Sechskantmutiérflach DIN 936 - M24 - A4-035
20 00350170 Stck [Sechskantmutter flagh (Linksgewinde) |DIN 936 - M24 - A4-035
21 04000843 Stck |Gelenkk@pf mit Innengewinde
22 00350822 Stck [Mutten DIN 934 - M6 - A4-70
23 30020488 Stck |Gewindestange Koppelstange M6 - 370mm - V2A
24 30020649 StckjGewindestange Koppelstange M6 - 55mm - V2A

126




HORSCH

30950011 - Gestange Anbauteile

80/60/40 (4x)

100/50(2x) /40 (2x)

20 100/50(2x) /40 (4x)
/ 110

127



HORSCH

30950011 Gestange Anbauteile
Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010418 Stck |Halter fur Ultraschallsensor ganze Baugruppe - lackiert
10 04001175 Stck |SM-Puffer
20 00350791 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M8 - A4-70
30 00370389 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-200 HV-A2
40 00350811 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70
50 00370388 Stck |Beilagscheibe DIN 125-6-200 HV-A2
60 00370819 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200 HV-A2
70 04002475 Stck |Rohrschelle 1 Stiick = 2 Halfteh
80 00370750 Stck [Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M6 x 40y A2-70
90 30064001 Stck [Sensorblech Bl.2,5;[206,2 x 168,4
100 00370745 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. BIN'912 - M6x 16 - A2-70
110 30020392 Stck |US-Halter MF BI.23,468)3 x 204
120 30064002 Stck |Konterplatte Bh2,5,778 x 64,5

128




HORSCH

04001732 - Einfachdisenkorper Leitung @ 25

129



HORSCH

04001732 Einfachdiisenkérper Leitung @ 25

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 04001732 Stck |EinfachdlUsenkdérper komplett

10 04103840 1 Stck |Einfachdiisenkérper

20 04103303 1 Stck |O-Ring f. Klappschelle

30 04000821 1 Stck [Membrane

40 04000769 1 Stck [ Disenschaltventil pneumatisch

130

Y%



HORSCH

04001943 - Dreifachdusenkoérper Leitung @ 25

131



HORSCH

04001943 Dreifachdisenkorper Leitung @ 25

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 04001943 Stck | Dreifachdiisenkdrper komplett

10 04104667 1 Stck |Dusenkdrperoberteil

20 04103303 1 Stck |O-Ring f. Klappschelle

30 04104470 1 Stck |O-Ring f. Dreifachdisenkdrper

40 04104668 1 Stck |Verbindungsstecker

50 04000821 1 Stck |Membrane

60 04000769 1 Stck [Dlsenschaltventil pneumatisch

70 04104669 1 Stck |Disenkdrper Unterteil 3-fach

132




HORSCH

04002332 - Zweifachdlusenkorper Leitung @ 25

133



HORSCH

04002332 Zweifachdiisenkorper Leitung @ 25

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 04002332 Stck [Zweifachdiisenkdrper komplett

10 04104666 1 Stck | Diisenkdrperoberteil

20 04103303 1 Stck [O-Ring f. Klappschelle

30 04104457 1 Stck |O-Ring f. Klappschelle

40 04104458 1 Stck [Verbindungsstecker

50 04104670 1 Stck |Disenkdrper Unterteil 2-fach

60 04000821 1 Stck |Membrane

70 04000769 1 Stck |Disenschaltventil pneumatisch

134




HORSCH

04002333 - Vierfachdusenkorper Leitung @ 25

135



HORSCH

04002333 Vierfachdlisenkorper Leitung @ 25

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 04002333 Stck |Vierfachdlisenkdrper komplett

10 04104666 1 Stck |Disenkdrperoberteil

20 04103303 1 Stck |O-Ring f. Klappschelle

30 04104457 1 Stck |O-Ring f. Klappschelle

40 04104458 1 Stck [Verbindungsstecker

50 04104671 1 Stck |Disenkdrper Unterteil 4-fach

60 04000821 1 Stck |Membrane

70 04000769 1 Stck |Disenschaltventil pneumatisch

136




HORSCH
30950001 - Hydraulikverschlauchung 7tlg. Koppelstange XX/24/12

86£00€00
$6£00£00 S)
00v00£00
SE
u ©
2
° 98| B B[ 01£00€00
2 olo|o|o|o|o
S—|o|o|a|a|e
5 ©| |00 | 0|0
a-lo|olalala
T Hlo|lo|lolo|o
Z @ oloo o
3
2
5
- HEEEE
@,
SEHEEE ¢
S
T 5(8(8/18/18|18 06£00£00
T E[©|S|o|8|®
a2
slslslsle 16£00€00
01£00€00 —
S8E00£00 s
2
3
[©) 3
&) 18E00€00 g
—————- o |tBEOOEG
|
3 | €8€00€00 =1
1L | a|
\ - g
| ol gl
| gl — 2|
E] 8 %
| 8 g
| gl S |
8
= | | g |
28€00£00 | %
= 1 N |
- I |
I3 o I
~ 1S g I
18 8 |
o @
- | S \
| ® ol
a . 3
| _ gl
@ gl
8
e HE |
)
2 98£00€00 S g
< © 3
£6£00€00 S
01£00£00 ®
06£00£00 L
26£00€00
16£00£00
01£00€00
16£00£00 0070000
N
[Z]
96£00£00

137



HORSCH

3095 00 01 Hydraulikverschlauchung 7tlg. Koppelstange XX/24/12
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010320 1 Stck [Kugelhahn Klappung MF links
2 30010049 1 Stck |Kugelhahn Gesténgeklappung links
3 30010086 1 Stck [Kugelhahn Gestangeklappung rechts
4 30010321 1 Stck |Kugelhahn Klappung MF rechts
5 30010411 2 Stck [Klappzylinder mit Sperrblock
6 30010340 2 Stck [Klappzylinder
7 30010371 1 Stck |Anwinkelzylinder IF links
8 30010372 1 Stck [Anwinkelzylinder IF rechts
9 30010239 2 Stck |Koppelstange
10 30010338 2 Stck [Verriegelungszylinder ®
11 30010322 1 Stck |Hydraulikblock Gestangeverriegelung

138




HORSCH

30950008 - Hydraulikverschlauchung 7tlg. Kombiklappzylinder XX/21/12

B1 B2

810000
SE £1€£00800 00¥00€00
- ©
loinolo|n

o OO WV Lniv @
2o0lo|9o|g|9|o

c—|olglo|o|o

EEEEEE
W H|o|o|o|o|lo 01+€00€00
T goooon o0
3

o
52
7?3

D 0D O WM

o S|N(NB 0o
2wl T|SIS|S

=EEEEE
:ggggggg ¥1€00£00
—~
5§°°°°m 0+€00£00
2]

- @

LIRIRIGIE: €1LE00E00 ®
—(N(™| T {><}
11€00€00

&.

A1 A2

G1€00€00 +1€00€00
<
01€00€00
91€00€00
01€00€00
61€00€00 © 00¥00€00

02€00€00

01€00€00

01L£00€00
2100680¢€
e
@
— >
g
3
g
g
o
m 8
g g
g
— B
©)
e
2100860€

30980011

30980010

139



HORSCH

3095 00 08 Hydraulikverschlauchung 7tlg. Kombiklappzylinder XX/21/12
Pos. Artikel Menge| ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung

1 30010320 1 Stck [Kugelhahn Klappung MF links

2 30010289 1 Stck |Kugelhahn Klappung IF links

3 30010049 1 Stck [Kugelhahn Gestangeklappung links

4 30010086 1 Stck [Kugelhahn Gestangeklappung rechts

5 30010304 1 Stck [Kugelhahn Klappung IF rechts

6 30010321 1 Stck [Kugelhahn Klappung MF rechts

7 30010343 2 Stck [Klappzylinder

8 30010341 2 Stck [Klappzylinder

9 30010371 1 Stck |Anwinkelzylinder IF links

10 30010372 1 Stck [Anwinkelzylinder IF rechts

11 30010130 2 Stck [Kombiklappzylinder

12 30010387 2 Stck [Drosselriickschlagventil

13 30010322 1 Stck |Hydraulikblock Gestangeverriegelung

140




HORSCH

30950009 - Hydraulikverschlauchung 7tlg. Koppelstange XX/18/9

25€00€00
05€00€00 @
><
00+00€00
01€00€00
04L€£00€00
G8E00€00
£000860€ 09€£00£00
£000860¢ ‘[
|
I
| T I
I - I o
@ 8 | g
\ - \ g
I © I &
= I I
. | Lo
GE¥00€00 ‘
e a8 |
| |2
0€¥00€00 o S
v T ‘8
62¥00€00 ‘ ‘ g
—_———— - |°
o SE00E00 | ®
a < |
& - —
@ <
82¥00€00
82¥00€00 @
98€00€00
><
¥S€00€00
01€00€00 @
$ :
$ s
LSE00€00 e 00+¥00€00
ZaN}
25€00€00

141



HORSCH

3095 00 09 Hydraulikverschlauchung 7tlg. Koppelstange XX/18/9
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung

1 30010320 1 Stck |Kugelhahn Klappung MF links

2 30010049 1 Stck [Kugelhahn Gestangeklappung links

3 30010086 1 Stck |Kugelhahn Gestangeklappung rechts

4 30010321 1 Stck |Kugelhahn Klappung MF rechts

5 30010343 2 Stck [Klappzylinder

6 30010342 2 Stck |Klappzylinder

7 30010371 1 Stck |Anwinkelzylinder IF links

8 30010372 1 Stck [Anwinkelzylinder IF rechts

9 30010322 1 Stck [Hydraulikblock Gestangeverriegelung

142




HORSCH
30950010 - Hydraulikverschlauchung 5tlg. Kombiklappzylinder XX/12

E
SE
g e
LN OW
o D0 v v|b|lw
2olo|9|o|9|o
S—|o|al|o|alo
S o|lo|o|® 0|0
c—|oloooaa
THlo|lololo|lo
Z@oooloo
O
o L 4
. O
25
DO DO WM™
o E|N|N B2
R IR
FEHEEEH
,ga 2l8|18|38|g 2200£00
—
ﬁgoooow 01£00£00
2]
2
| ©| O ©f © 22200€00 @
—| N T (0D {><}
00¥00£00
01£00£00
2100680€
3 £000860€ [{’%@
£000860€
g P——————— ©
I S  — >t
\ - ] c
g g g
o o ©
| S 3 3
8 2
= ‘ o ©
| Q
= N
SEV00£00 | &
0€400€00 | A © =
« i - o
T & °
& 3 g g
N ] g 3
. 4 _ 3 3 8
‘ 62+00£00 « 3 © S g
o _ < 8L |
® ° = Bt
z @
) 3
" 2100860
04£00£00
2220000 00¥00€00
P>
04+£00£00
¥2200€00

143



HORSCH

30950010 Hydraulikverschlauchung 5tlg. Kombiklappzylinder XX/12
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010320 1 Stck |Kugelhahn Klappung MF links
2 30010049 1 Stck |Kugelhahn Gestangeklappung links
3 30010086 1 Stck |Kugelhahn Gestangeklappung rechts
4 30010321 1 Stck |[Kugelhahn Klappung MF rechts
5 30010411 2 Stck |Klappzylinder mit Sperrblock
6 30010371 1 Stck |Anwinkelzylinder IF links
7 30010372 1 Stck |[Anwinkelzylinder IF rechts
8 30010130 2 Stck |Kombiklappzylinder
9 30010387 2 Stck |Drosselriickschlagventil
10 30010322 1 Stck |Hydraulikblock Gestangeverriegelung S

N

144



HORSCH

30950005 - Zylinderubersicht GS-Gestange

Sv€0100€

€b€0100€ JaputrTAzddery

®

L¥€01L00€ TTONUEW JapUTTAZTO)UTMUY @

L€ 0€ 6¢

©

8€€0100E JoputTAzsBunTabaTJddan @

9l

L¥€0100€ JoputTAzddery

8¢ O »//\\\mﬂ
f
1

145



HORSCH

3095 00 05 Zylinderiibersicht GS-Gestédnge

Pos. Artikel Menge [ ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010371 Stck |Anwinkelzylinder Innenfligel links ganze Baugruppe - lackiert
2 30010372 Stck |Anwinkelzylinder Innenfliigel rechts ganze Baugruppe - lackiert
3 30010346 Stck [Anwinkelzylinder Innenfligel manuell links  |ganze Baugruppe - lackiert
4 30010347 Stck |Anwinkelzylinder Innenfligel manuell rechts |ganze Baugruppe - lackiert
5 30010341 Stck [Klappzylinder ganze Baugruppe - lackiert
6 30010342 Stck [Klappzylinder ganze Baugruppe - lackiert
7 30010340 Stck [Klappzylinder ganze Baugruppe - lacKiert
8 30010343 Stck |Klappzylinder ganze Baugruppe -déckiert
9 30010338 Stck |Verriegelungszylinder ganze Baugruppé€s lackiert
10 30010411 Stck |Klappzylinder ( mit Sperrblock) ganze Baugruppe -1ackiert
11 30010345 Stck [Anwinkelzylinder AuBenfligel ganze Baugruppe - lackiert
12 00100521 Stck |Gerade Einschraubverschraubung GE8lg- G 1/2"

13 00370696 Stck |Schmiernippel M 6

14 04002383 Stck |Gelenkkopf

15 00350801 Stck [Sechskantmutter flach DIN'439 -M24x2
16 00100523 Stck |Gerade Einschraubverschraubung GE 8- G 3/8"
17 00100512 Stck |Einstellbare Winkelverschraubung EVWS8L

18 04001720 Stck |[PM DX-Buchse

19 04002470 Stck |Gelenkkopf

20 00350814 Stck [Sechskantmutter flach DIN 439 - M16x1,5
21 00100544 Stck |Gerade EinschraubvegSChrauung GE8L-G1/4"
22 04001486 Stck |[PM DX-Buchse

23 00260246 Stck |Kupferring 14 x 20

24 04003869 Stck [Ringauge Rohr @8; Schraube @14
25 04003868 Stck [Hohlschraube G 1/4"; 314

26 00100783 Stck [Verbindungsstlick M12L - M8L

27 04000576 Stck [H-Rickschlagventil doppw. Entsp.

28 04002521 StckDrosselschratbe M8x8 / 0,6

29 00100525 StckyReduzierverschraubung KOR 12L - 8L
30 00110258 Stck |Sehneidring 8L

31 30020648 Stck [Hydraulikrohr Klappzylinder @8 x1;170 mm Ig.
32 00100592 Stck [Uberwurfmutter M8L - M8L

33 00100530 Stek [Verbindungsstiick 8L

34 04002508 Stck [2-Wege-Kugelhahn BKH 8L DN6

35 04002872 Stck [ Drosselschraube M8x8/@ 0,8

36 04004042 Stck | Dichtsatz fur Hydraulikzylinder

37 04002739 Stck [Dichtsatz fiir Hydraulikzylinder

38 04002742 Stck [Dichtsatz fiir Hydraulikzylinder

39 04002743 Stck | Dichtsatz fir Hydraulikzylinder

40 04002741 Stck [Dichtsatz fir Hydraulikzylinder

41 04004047 Stck | Dichtsatz fir Hydraulikzylinder

42 04004048 Stck [Dichtsatz fiir Hydraulikzylinder

43 Stck | Dichtsatz fir Hydraulikzylinder

146




HORSCH

30950006 - Koppelstangen / Kombiklappzylinder GS-Gestange

estange xx/21/12

biklappzylinder 30010130

%

AN
o
Al —~
o < \
— QN
o -
o X
™ X
[
oD
c C
R
~—
1]
N —
@
o
(3]

Gestange xx/18/9

147



HORSCH

30950006 Koppelstangen / Kombiklappzylinder GS-Gestange

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010500 Stck |Koppelstange kleine Baureihen ganze Baugruppe - lackiert
2 30010239 Stck | Koppelstange groBe Baureihen ganze Baugruppe - lackiert
3 30010130 Stck | Kombiklappzylinder ganze Baugruppe - lackiert
4 04001524 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde
5 00350801 Stck | Sechskantmutter flach DIN 439 - M24x2 - 04
6 30020502 Stck |Verdrehsicherung BL.6; 104 x 80
7 00370389 Stck |Beilagscheibe DIN 125-8-2004HV2A2
8 00360748 Stck |Skt-Schraube DIN 933 - M8 25¢ A2-70
9 30020493 Stck |Verdrehsicherung Koppelstange BL.5; 201 x 80
10 04002792 Stck|lgus Gleitlager mit Bund
11 00100523 Stck |Gerade Einschraubverschraubung GE 8L - G3/8"
12 30057300 Stck |Klemmring Verdrehsicherung
13 00100522 Stck |Gerade Einschraubverschraubung GE8L» M18x1,5
14 00350791 Stck [Mutter selbsts. DINYO85 - M8 - A4-70
15 00350157 Stck | Sechskantmutter flach DIN 439 - M30x2 - 04
16 04001712 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde
17 00350796 Stck [Sechskantmutter flach DIN 439 - M30x2 LH - 04
18 04001713 Stck |Gelenkkopf mit AuBefgewinde Linksgewinde
19 04002744 Stck |Dichtsatz fir Hydraulikzylinder
20 04002748 Stck | Dichtsatz fur Hydraulikzylinder
21 04002782 Stck | Dichtsatz fur Zylinderk@mbination

148




HORSCH

30950012 - Kugelhahne GS-Gestange

’_/'_—_'\
© ©
12
() Kugelhahn Gesténgeklappung links
30010049

®

12

Kugelhahn Gestangeklappung rechts
30010086

L Hle ©

() Kugelhahn Klappung Infenfligel links
30010289

@

e ©

—
Kugelhahn Klappung Innenfligel rechts
30010304

14

Kugelhahn Klappung Mittelfligel links
30010320

®

®

Kugelhahn Klappung Mittelfliigel rechts
30010321

149



HORSCH

30950012 Kugelhdhne GS-Gestange

Pos. Artikel Menge | ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010049 Stck |Kugelhahn Gestangeklappung li. ganze Baugruppe - lackiert
2 30010086 Stck |Kugelhahn Gestangeklappung re. ganze Baugruppe - lackiert
3 30010289 Stck |Kugelhahn Klappung Innenfligel li. ganze Baugruppe - lackiert
4 30010304 Stck [Kugelhahn Klappung Innenfligel re. ganze Baugruppe - lackiert
5 30010320 Stck |Kugelhahn Klappung Mittelfltigel li. ganze Baugruppe - lackiert
6 30010321 Stck [Kugelhahn Klappung Mittelflligel re. ganze Baugruppe -fackiert
7 00370819 Stck |Beilagscheibe DIN 9021-6-200"HV:A2
8 30020013 Stck [Hahnhebel Bl. 6; 145 x 25
9 00370625 Stck [Beilagscheibe DIN 125-12-200 HV-A2
10 00100512 Stck [Einstellbare Winkelverschraubung
11 00100572 Stck [Einstellbare L-Verschraubung
12 04002527 Stck |Einschraubdrossel MB%8 / @0,5
13 30020400 Stck [Hahnhebel Bly6;88,5 x 25
14 04002552 Stck [Einschraubdrossel M8x8 / 30,4
15 30020494 Stck [Hahnhebel Bl. 6; 68,5 x 25

150




HORSCH

30010354 - Hydraulikplatte Mittelrahmen GS

10

40

30

151



HORSCH

3001 0354 Hydraulikplatte Mittelrahmen GS

Pos. Artikel Menge| ME [Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 00100528 6 Stck |Gerade Schottverschraubung SV 8L
20 00100512 6 Stck |Einstellbare Winkelverschraubung EVW 8L
30 00100509 6 | Stck|Einstellbare T-Verschraubung EVT 8L
40 00370107 12 | Stck [Beilagscheibe DIN125-B 15
50 30020805 1 Stck |Hydroblockplatte 5- u. 7-tlg.

152

Bl. 3; 260 x 134 V
¢



HORSCH

30010322 - Hydraulikblock - Verriegelung fur 5 und 7tlg Gestange

5
12
7+8

40 50 20

l © N[O~ A —|© ©
—H Clmo|lojnNOo || O ©
— O NO|+~ |~ O|O|AN +—
O ENT TIANT NS WO
t;goooooooo
O CELIL<ELEICI Y
om ¥ o|lad|¥xaAa|x| aao
4+
e
[ —
- -
w o +
| c S c
o 2 > o
2 § D?.QL’
DA © —~ O
Yo cx o
:: Py O C 4
n O X
+| o S o
c o o 3| >
() S 4+ LM
= cwnaolo

153



HORSCH

154

3001 0322 Hydraulikblock - Verriegelung fiir 5 und 7tlg. Gestange

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010322 1 Stck |Hydraulikblock ganze Baugruppe - lackiert
20 00100554 8 [ Stck|Gerade Einschraubverschraubung

30 00100551 2 | Stck|Gerade Einschraubverschraubung

40 00100512 Stck |Einstellbare Winkelverschraubung

50 00100572 Stck |Einstellbare L-Verschraubung

60 00280432 1 Stck [Verschlussschraube DIN 908 -M 10

L 4

N




HORSCH

35010035 - BoomControl fur GS

/810LOGE ,U8JOSUIS 9 Jne BunueiTemiy,
funiieissneziesnz Taq JnN

0 TTeiad

g TTeleq

061 (x2)/0LL/02} X9

002(x2) /0GL/0kL
081(x2)/091/004

061 (xg)/0LL/0V 1

S3ydosad oe 08
SYUTT 02

06L/071

Vv TTelad

155



HORSCH

35010035 BoomControl fiir GS
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010128 Stck [Ultraschallsensor

20 30010371 Stck [Anwinkelzylinder Innenflugel links

30 30010372 Stck [Anwinkelzylinder Innenfligel rechts

40 30010418 Stck [Halter fur Ultraschallsensor

50 30064001 Stck [Sensorblech Bl.2,5; 206,2 x 168,4

60 30064002 Stck |Konterplatte Bl.2,5; 78 x 64,5

70 30020014 Stck |Sensorstange BlL.3; 115 x 15

80 30010124 Stck [Koppelstange Winkelhub

90 04000020 Stck [Winkelsensor

100 00370739 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN 912 - M5 x46 - A2-70
110 00370732 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DIN'912=Wa»x 16 - A2-70
120 00370745 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DINy912% M6 x 16 - A2-70
130 00370746 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DN 992 - M6 x 20 - A2-70
140 00370747 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. DINF912 - M6 x 25 - A2-70
150 00350806 Stck [Mutter selbsts. DIN 985 - M4 - A4-70

160 00350810 Stck |Mutter selbsts. DIN985-M5 V4A DIN 985 - M5 - A4-70

170 00350811 Stck [Mutter selbsts. DIN985:M6 V4A DIN 985 - M6 - A4-70

180 00370825 Stck |Beilagscheibe DIN 125-5-200 HV-A2
190 00370388 Stck |Beilagscheibe DN 25-6"V2A DIN 125-6-200 HV-A2
200 00370827 Stck |Beilagscheibe DIN9021-4 V2A DIN 125-4-200 HV-A2

156




30010182 - BoomControl-Plus fur GS

HORSCH

Vv TTe3ad

¥€€00€00 (v)

€0¥00€00

£S€00€00

"S0d oN3is-L

0€ "SOd Uagne JapuTTAZ T UBUUT JapUTTAZTEYUTMUY

g TTeixad

9 TTEIeQ

157



HORSCH

30950007 Koppelstangen GS-Gestange
Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
1 30010288 Stck |Koppelstange Kugelhahn
2 30010118 Stck |Koppelstange Mittelrahmen
3 30010231 Stck |Koppelstange Klappung AF
4 30010255 Stck |Koppelstange Innengelenk
5 30010124 Stck |Koppelstange Winkelhub
6 30010412 Stck |Koppelstange AuBenanwinkelung
7 04001516 Stck |Gelenkkopf mit Innengewinde
8 00350824 Stck |Mutter DIN 934 - M10y; A4-70
9 30020401 Stck |Gewindestange Koppelstange M10 - 145mm - V2A
10 30020486 Stck |Gewindestange Koppelstange M10 - 45mm - Vi2A
11 04002471 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde
12 00350814 Stck |Mutter flach DINy936%,M16 - A4-035
13 30020645 Stck |Gewindebuchse M16 li/re Skt. SW 24; 75 Ig.
14 00350168 Stck [Mutter flach (Linksgewinde) DINO36 - M16 - A4-035
15 04002472 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewinde (Linksgewinde)
16 00270806 Stck |Gewindebuchse M24x2 li/re Skt. SW 36; 104 Ig.
17 04003828 Stck |Gelenkkopf mit AuBengewihde
18 04003829 Stck | Gelenkkopf mit AuBengewifide (Linksgewinde)
19 00350137 Stck | Sechskantmuttefiflach DIN 936 - M24 - A4-035
20 00350170 Stck [Sechskantmutter flagh (Linksgewinde) [DIN 936 - M24 - A4-035
21 04000843 Stck [Gelenkkgpf mit Innengewinde
22 00350822 Stck |Mutter DIN 934 - M6 - A4-70
23 30020488 Stck |Gewindestangé Koppelstange M6 - 370mm - V2A
24 30020649 Stck |Gewindestange Koppelstange M6 - 55mm - V2A

158




HORSCH

30010299 - Distance Control fur GS

g TTelad

0L1/0G1/0€} X2
0§

09L/0vL(Xxg) /0L X2

0 TTe3led

159



HORSCH

3001 0299 Distance Control fur GS

Pos. Artikel Menge | ME |Bezeichnung Bemerkung / Abmessung
10 30010418 Stck |Halter fir Ultraschallsensor

20 30064001 Stck |Sensorblech Bl.2,5; 206,2 x 168,4

30 30064002 Stck |Konterplatte Bl.2,5; 78 x 64,5

40 04002223 Stck |Drucksensor analog (Hangausgleich)

50 04002386 Stck [Steckverbinder mit Innengewinde

60 04001866 Stck [T-Verbinder 6

70 04000934 Stck |Rohrschelle 1 Stlick = 2 H3

80 04101741 Stck |Ultraschallsensor

90 04002341 Stck |Neigungssensor

100 04001972 Stck [Pneumatikschlauck &6 NW 6; 6x1 L = #%70mm
110 00370740 Stck | Zylinderschraube mit Innenskit. 0 - A2-70
120 00370745 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. 6x 16 - A2-70
130 00370752 Stck | Zylinderschraube mit Innenskt. -6 x50-A2-70
140 00370825 Stck |Beilagscheibe 25-5-200 HV-A2
150 00370388 Stck |Beilagscheibe IN 125-6-200 HV-A2
160 00350810 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M5 - A4-70
170 00350811 Stck |Mutter selbsts. DIN 985 - M6 - A4-70

160

\%




HORSCH










Ihre Angaben

Alle Angaben und Abbildungen sind annahernd und unverbindlich.
Technische Konstruktionséanderungen sind vorbehalten.

HORSCH

HORSCH LEEB Application Systems GmbH

Plattlinger Stralle 21 Telefon : +49 9937 95963-0
D-94562 Oberpéring Telefax: +49 9937 95963-66

E-Mail : info.leeb@horsch.com
Internet: www.horsch.com




	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite

